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10,30 To-woy "1000 menoyed’

11.15 Tow-woy "0 CaMOM rNagHom”

12.004.10 Capuan "Efppocuscs. Ta-
EXHIA N0G0EL

13.3016.10 18.40 MecTHoS Bpema.
Bectu-Mockea

13.50 Becw. JewypHan 4acT

14.05 " 0cofui cmuail”

15.00 Cepuan TafHe wHCTATYTE fna-
rOpoAHbY AEEAL

16.35 Cepuwan "MouemyiTe peascty!”

17.30 315 MpAmo@ agup”

19.50 Cepnan Tlegxnkoe

2230 OtepuiTHe KoHEYpCa "Hoeas
BOnHa-2013F

0.30 Cepuan "Packon

1.35 "Bectu+”

1.50 ¥'ch "Ansokar’

HTB-MWP

5.00HTB yrpom’

7.10 Cepwan =Boaspauense Myxra-
pa-2=

9.00 1:2.00 15.00 18.00 "*CerogHa’

9.25 "KeapTUpHeIi sonpoc”

1030 Moegem, noegum!”

11.00 Cepwan =MocnenHes nyTewss-
CTEME CuHpBana=

12.35 Mo cyna’

13352 25 [.Eﬁ MpWCARHbIY

14.35 17.35 "Ubaop. Ypeaswqainoe
NPOMCIECTEME"

15.30 Cepuwan «3Hakn cyablols. "Wr-
pyika’

16.25 "Mporypopckad NpoEEpKa’

18.30 Cepwan «[lecaHT ecTh QBCaHT=

20.25 Capuan ~Xo3afka Tafiru-2. K
MOpH=. "BUpOosuHIa’

2215 CerogHa. Mrorw’

22 40 Cepuan «Konekc yacTe-2»

0.30 Cepwan =bBpartaHul-2»

.30 =MPY. Taiinel sosHHol paseed-

Kil=.
TaT
6.00 Mic
6.50 7.20 Cepwan "CyacTnuesl BMEC-
TE

£.00 Tom-2. Lite”

9 30 "buTEA SKCTPACEHCDE

10.30 ¥y "Paseon no-ame s aHcrm’

13.00 Cepwan "YHweap®

13:30 17.00 17.30 19.00 Cepwan
“PeanbHele NayaHs”

14.00 1230 Cepuan "CawaTaHa'

1430 15.00 15,30 16.00 16.30 Cs-
pan "Yuusep. Hoaas ofuara

18.00 1830 Cepuan "WHrepsn’”

20,00 XD "HemHoMxED MeHaTwl

22 25 om-2_ Topon nofaw”

23.25 "Mlom-Z. Mocne zakata’

23.55 "BopoHee” 168+

1.45 Cepuan Wctear

2.35 ¥'dp "bam Mapasepa npencTas-
nAet; [pe rpebanwl Casma?

4 25 Cepuan "Cawa + Mawa”

[TPK "K¥RBIYPA"

6.00 Monurea 33 Yepasy

6.05 Tepputopur KuHo

6.50 Liepsoes Yonesus Boropognus
BC.Hamywee

T.00 Coxpowniga wysees MonTaswu-
HE

7.30 Uextp Eeponsd. Gyxosona

B8.00 13.00 0.00 HoBocTH KYNBTYPL

8.25 Yepruwroa. Tpowuko-MnbsHe-
KM MOHICTHIPE

8.35 Poman Kosank: B03BpaEHAE
Npaeael. ATamad JeneHeil

9.05 DyapoeaHHu@ necHad. Buxrop
KasyH

1000 Crektakns "W npoceinaeTca
MO33UA BOD MHE _.°

11.05 Netopne Yepausl B KApTHWHEL
Bnarocnosesne Pegopa Oer-
POMCEOTD

11.35 HesuigyMaHHbLIE MCTOPHE W3
MWIHN ORHOTD TEATPE

12.00 KoHuepr Tpuwo Oacos

12,40 Mopropeuxnid MOHACTHpPE

13.00 Hiwwra Whysanno. Mactep ykpa-
WHCKOT D CNOBR

13.45 Crut Manascknii

14,00 2.00 ¥'dh NMosywka”

15.05 3.05 Anvmeect Ceprei Pomasc-
KU

16.00 Noroc

16.30 BniofineHnan B #ebo

17.00 Paccrazwieaet Anakcasop Cu-
SOHEHKD

17.30 CeeT 6 IMWMHARAX

18.00 Huwra Wyranno. Mactep ykpa-
WHCKOTD CNOBR

18.30 Myztika 1 My 3niKaHTel, Pefn-
roneg Mmnsp

19.25 Yepawros. Cokposnwa bopu-
cormefickoro cofiopa

19.45 Wrpa cyneiul. KHaruea Onera

20.00 Hesezoro 0 kMHO. BonomMuHaet
Oner Konapoa

2025 [wanor. Bacunb [Epacambior -
Hukonaid CToposeHko

21.00 Tapac Wepyenko. "Exatepusa’
ChekTak

23.00 KoHuspr "Tpuo Gacos”

23.401A00ECKAR CEBRTHHA

i0.25 Muxann Haexko. boiro w Gynet
CNosg

1.20 B roctax v Kpus Mroatseenda
Kpoi

4 00 X'th "Onepauywa Tpect”

PEH TR

4.00 Mo zakony”

5.00 Mo

5.30 12.00 "3aaHeli yaud"

6.30 "Kninar. Bnepeq K oRHO3aEpasy’

T.3011.3018.30 22 30 "HoeocTm 24"

£.00 "Hnean Tema’. "TBOpPLUEI YeNDEE-
YeCTEd

9.00 "Mwwa Goros”

10,00 CamoTpeTs BCem!”

11.00 18.00 22.00 "IxcTpeHHBIA
BHE30E"

13.00"3acyon meHa”

14.00 "Cemelidaie gpamsl’

15.0016.00 "He gpu mHe!’

1700 BepHoe cpegcTan’

19.00 Hana w He cHwnDCE, “TloTepaAH-
Hblg'

22 50 Cepwan "Congatsl 3°

i0.50 Cepwan TepmwHaTop: BuTea 3a
Bymywee 2

1.45 Capwan "TupmeHHas nctopua’

KPT

6.00 7.00 10,35 11.00 11.45 12.45
5.30 "BozepausHmwe kota Cue-
TaHKMHA

6.5011.1017 25 "3aropoaHwd gos’

.15 18.55 4.25 "KnHouCTOpAW Ba-
WErD EPEMEHIA’

B8.45 11.25 1925 22 25 "He neps bl
BIrMAL

9.05 10.15 16.40 19.45 Toroga’

9.15 20.20 21.30 Cepwan "CraBka
GOnbile, Yes HHIHL'

10201 210" IKCKNDZUE INR CEMBI

12.25 "Can, oropon

14.00 22 45 "Kdeenup”

16.25 "B nowckax nereqg”

16.45 M/ "B HekoTopoMm UapcTee...”

17.30 3.55 "Mop zHakom Hobens®

18.00 "Haeguse co Bcemu’

18.25 M'ih "Bacunmca MNpekpacHar”

19.50 "Apxuasl NCTOpAR

21.20"Ha coH rpREyumes”

0.45 Teneqar”

1.45 ¥/h Becenwe pebara”

3.15 5.20 "EmnonpoekTop”

3.25 "CKEOSE NPHEMY EPEMEHIA

4.50 "TyBepHna’

]

6.30 Monoc BEpYIIWErD
.00 1930 23.00 CeronHA o rMagHomM

.00 18.30 20,30 22.301.00 CerogHa

.30 18.0000.003.00 My 3sKansHbH
ABTOMET

9.30 Mporpamma Tapaca YyHaa w
AHppea bougapa B

10.30-19.00 22.00 2.30 YacTHee
HOEQCTH

11.0017.00 Boxpyr cBaTa

11.30 Kzennpoysa

14 530 [emoHTaN METKOHCTY KUWE

21.00 1.30 Homo sapiens

430 X' "Crpasw

RN

6.00 "Ocofoe MHeHUE"

7.00 "Widowt”

£.00 "BeyspHUe HOBOCTH U3 AMEpU-
ke’

9.00 X/t AecTn'

11.00 15.00 Cepwan =0Dneprpynmna-
20

12.00 Cepwan «0nnaveHo NoboasH»

13.00 ¥t "AdpepwcTel

16.00 19.00 22.00 "Cefiyac & mupe”

16.08 19.03 1.00 4.00 "Ocoboe mese-
He'

17.00 TlecwHa roga. Myuwes”

17.15 23.00 Xidp “"Kmpanst”

20.005.00 Cepuan =0neprpymna-2s

21.00 Cepwan «0nnayeHo NOOoakH»

2.00 ¥/tb "babywka Ana”

TV 1000

500 Komenua "Map Yaina 2°

.00 Komenwa "Ha kpas’

£.35 Dpama "Knmy ot scex geepei”

10.30 Bosaur "Mopnexw”

12.35 Komengwa “JsakoMcTen ¢ $a-
Kepasn’

14.35 boesvk "Bown’

17.00 Opama "Mans4usy s03Epausa-
HiTCR”

18.55 boeeux "epwoe sonoT0"

2110 Kosenwe ~enoEes, KOTOporo
He Baing”

23.10 boeenk "Koponn Dortaysa’

1.00 Eomegus “Modoss ® npo4yue
oBCTORTENECTES

245 Komenua "ApMapra Twecnasua’

5.00 TMrnona’

5.40 "Ecnu xodews GuiTe 3nopoa’

6.00 Mo 3xaxown Tin”

6.35 Xith Tipodiecona - cnegoearent’

745 Mg TInacTMNWHOEAR BOpOHE"

&.00 14.00 20.00 "BPEMA"

9,00 15.00 21.00 0.00 "PoxpeHHse
g GCCP”

10.0016.00 "Mysoika B TRATPE, B KMHO,
Ha TE"

11.00 OFp "Onusaniafa, Tel NpEEPac-
Hal’

1210 My sbIKanEHEA MOZaRKS"

1236 X Tpodiecces - cNeoEaTent’

17.00 ™enoaek ¥ 3aK0H"

17.50 enoeek Hezenw’

18.10 " WA!" "Weona acTponarum’

18.40 X/p Mpodpeccs - cnegoearent’

22.007BoT necHa nponeTend u... aral®

23.0071.05 CnesTaknt "Caex NaHryc-
Tol'

200 Betpeun ¢ Annoi Myraveeoi”

3.20 Y107 [pe? Korpa™

500 3anpeTw

6.00 1000 B ofnextnee

7.00 Nanopama 3607

.00 16.00 Dpy#eldHpe HapoHs

Q.00 12.0017.00 Wocce yepes ag

11.00 Xyowwe THpaMbl AMEpHEN

13.00 OXOTHUEW 33 HAUWCTAMK

14.00 lopog MYpaELEE

15.00 [vkan npupoda AMEpUEM

158.00 2.00 MocnegHue Tais TpeThe-
ropeda

19.00 3.00 Nofier

20.00 2300 4.00 B orkMOaH®A KOH-
UaceaTa

21.00 0.00 3anpeTe. PONEELE Wrpsl

22.00 1.00 MNapaHopMantHoe

INSCOVERY CHANNEL

5.00 14.25 2on0TaR NHXOpagka

550 615 10.20 1045 1.05 1.30
JlestoHTH

6.40 18.05 Tpefiyerca chopka

T.1018.35 2.45 Kax 310 coenaHo?

7.3513.30 3.10 Korpa prifia atakyet

8.300.15 Moveny? Bonpocsl MUpo3-
OaHWER

09.2515.201.55 Paspywwrenn neredg

11.1522.55 Top Gear

12.104.05 AsTomacTepexme:; MoHgoH

13.05 MaxuHatopsl

16.15 ABTOMOGMNEHEE TOPTH B TEXa-
b

17.10.17.40 B noroHe 3a knaccuxol

19.00 13,30 Pribaukme nereqgnl Arky-
fa Barnepa

20,00 3annuie ¢ YWIoEALEMK. CTHE
Easilzan

21.00 JxcTpemMantHas peifanka c
PofcoHom TpuHom

2200 Hye ¥ NapasuTsl

23 50 MonHWeHOCHRIE KaTacTpodbl

VIASAT HISTORY

7.00 1700 Hazan Kk NCTOKAM — yPOKKA
KaMEHEOrD 5eKa

8.00 1910 1.00 KomaHga BpemeHs

2.00 0.00 Taii=an sodHa

10,00 16.00 3.00 6.00 Bapsapal Tep-
pi Oonca

11.00 MyTewWeCTaNE YENDESKD

12.00 Myps v npasga o Kapne Be-
AR

13.00 HanoneoH

14.0018.00 Depma B ronb BolHL

15.10 KomaHna EpemeHud

20,05 MemopransHan apxuTeKTypa
Bornana borgasoenqa

21.00 Bpates HasekN

23.00°2.00 Koponw XopEaTau

242"

6.00 4.45 M/dw

7.35 "Macks-woy: Mackw g cTpane
EOCHONAWETD CONHUA'

£.00 11.55 "Cymacweques BMAeD No-
W HCEW

9.00 21.00 MxedAl"

10,05 "¥roH no-Hawewsy”

1045 TAM. Nopossbie BOAHL"

11.20 "HepeantHuie nCTOpAR'

1335 "Obnom UA°

15.00 X/'h ™Y onacHol yepTed

17.00 Cepuan "Kogesc Yectw-4

19.00 Cepuan "MeHTOBCKME BORHLI-
5" (2}

2140 Mackw-woy: Macki Ha qukom
Bocroke. Yacte 17

22.051.55 ¥X'd Topey’ (2)

0.20 Xith "Cuwnnfan m Munotasp” (3)

345 X' "Benvknid nvueged M.
AKDEYEHED"

.00 %D Yenoeer & gyTRApe”.

9.00 Xp "Ha nonnyTi 8 Mapas”.

11.00 Xd "CerogHA nnM HUKDrEa”.

13.00 Xidp Tamnet”

14.30 ¥/'th "Crporoas!”

16.00 X' "BynHe » npasoHukn Ge-
padise [NEEuEDE"

19.00 X/ ] "bannaga o BepwHre v ero
OpYy3hAx.

21.00 ¥ "Mnnogpos’.

23.00 XD "Pycockan cHMpoH®R".

1.00 ¥/gh "Hovsod rocTe”.

2.30 X CTrporossl’

4.00 % d "Bpema cCENRaHRRA".

5.30 ¥/t "BocnosmHaHme”.

PYCCKItR RATKOIHOK

0.20 % "CecTpel”
1.4023.00 ¥/th "Crar’
.15 X' Miofoes 8 Gonsbwom ropo-

e

440 X Miodoes 8 Gonbwom ropo-
ne-2*

6.1519.00 Cepwan Cets”

700t "BonwebHam CHUN WCKYCCT-
=

810X/t eToipe TakcucTa w cofaxa”

10,00 X "YeToipe TaKcHeTa U coba-
Ka -2

12.15 X't "C prewm poxgensn, Mona’

1405 ¥/ "CCI

15.45 X'p TiocnegHni yus-aqg"

17.15 ¥/t "benan cTpena”

19.50 % Metna Hecteposa®

21.25 ¥/ip TpapecTw

V1000 Kivg

6.00 Opama "YpoEu B K0HUE BECHET

£.00 Komegua "Mockea - He Mockea”

10,00 "Casani@ myamusid hunsa 3-0.3°

12.00 Opama "decaTe neT 663 npasa
NepenucEn’

1400 Kowmennr "Saiiues, ra! McTo-
PR WOy MEH

16.00 Kowmenws Hrpa”

18.00 Menoapama "Benoe nNarTse”

20,00 Opama "Tog cofakn”

22.20 ODpama "DxoTHAK

0.30°A nepewii Teba vennen”

2.00 boegux "TyTe" PG

4.00 Opama "Jaetpa Oeina goiisxa”

JHTEP-citTR M
5,45 Mfpa
.06 X't "Mecto sogurens”
11.05 [Vip "TaliHe! COBETCKOMD KMHO'
11.35 Cepnan "Cranny. LIVE
13.20 20.00 Cepwan "0x0Ta Ha reHua”
1510 X ] "W k1o Toneko ewgan Tebe
npaga?
16.55 X' "Yxopn - yxogw'
18.35 X/ "Bee Haofopor
21.50 %/t "Babecwewniica asTodyec”
23.55 Xip "OxpadsnK Ona Gouvepi
(Capa)
1.55 X'db Tenepan’
&.35 X B nocnepsmg ouepes”
500 CayHaTpesu

TVl
6.00 "HacTpossme”
8.2017.00 Hokrop 1.0
845 1?.5_0 5.30 Mz Tleredpa o 3op-

po
910 Oy "Mocksa MepeonpecTont-
Har

9.35 1.55 X'p "BozepawseHus Max-
CAmME"

11.15 Mfh "Becinuiid oropog’

1120 14.30 17.30 22.00 0.20 Co-
ObITHR

11.50 " ¥ena". 0. JoHuoea

12.55 "XpoHWK® MOCKOBCKOro GbiTa.
Ha zacnyseHHBIR OTosIx

13.35 Bpemesdo goctynes. Masen
Kannessu

1450 20.00 lopon #osocTeR

15.05 "Hawa Mockea®

15.20 "BapbiWHA W KyNRHApP

1545 TanaHTel W NOENOHHMEN, Axa-
Tonwil Manasoe

16.50 M "Kpawesbii nwc”

1810 "X poHuK® MOCKOBCKOro GbiTa.
bes peTel”

18.50 8% "Bonk Ansbepro”

19.10:3.35 Mpaso ronoca’

20.15 Terpoaka, 38"

2030 TIMHRA awnTl

20.55 BpeMeHHD 0oCTYNEH. JEENMHE
KpONMEHKD

21.50 WcTopwA rocynapeTea Poccui-
CKoro'

2220 "Pyccrni sonpoc’

23.00 Ofp “#eda benoycoe. Boé Ha
CEETE 33 boEL

2340 "Pro #un3He

0.40 TanadTe! 1 noknoHHRER. Bnagu-
MUp Boicoukmi

4 20 0/dp "3araza”

5.05 "Mozrosol wrypm. Beprute

Ham Hayuy!”

TV XKI FiLM

.00 17.00 1.00 i TwcaboHoKne
TalHe"

10.00 18.00 2.00 ¥ "Tpu MeTpa Hag
ypoases Heba”

12.056 20.05 4.05 J'-’_ﬁ:p "Mckyccreo
MyTElseCTE08ET,

13.55 21.55 b.55 Xib "OsoposuHo’

JETCKIE s

00 8.0014.00 X "Kanna 8 mope’

05 8.05 15.056 Mfc "00e3baHKN,
enepen!”, "DiesLAHEM B OnNEpe”,
W "3apanka ane xeocTd, Ton-
Tei#Ka®, "CKaIka npo 4ywne
Kpackn’

400 10.00 16.00 M'c "Bonbwan aH-
UMERDNEnwa npepons’, "B
ApaHre ropet orodk’, "Mopa-
Oopa-nomugopa’

5001700 17.00 X'g "Tonueasbny-
pel” 2 cepus, w'th Yenmnmos’,
"Tpw OpoEOCEKa”

6.30 12.30 18.30 Mfc Teredpa o
Joppo’

7.00 13.00 19.00 "Yporw x0polEro

neseneHre”, i Tepemerka

&' "Veacke-Tenechr”, Tope He

fena’

(]

MER
6.00 Paapyiwstent Mugoe
7.30 12 30 3a mwr po karacTpodisl
8.20 Bpeitevk: nofsiBate B agy
9.1014.10 3aragkn MNaseThl
10.00 TalfiHee 3HaKKW
10.5019.30 B nowckax npusnoseHmi
17140 22,50 JkocHCTEMB] MADa
1320 Ihye camypar
15.00-23. 40 3arankw BceneHHoR
15.50 19.00 Cpenado & CCCP
16.20 2020 DaHTACTULECKME UCTO-
pun
17.20 2110 Tpowkoe geno
18.10 Oftp "Uenutenu. Pacnnara 3a
HEBEMECTRD'
2200 'dh "Anexcanmp lonyHOE
0.30 Noxep
1.20 Wusaa nctopua
210 lMppocTs YrpawHel
3.00 Craprwoy
3.30 Cepuan "Buptyoasl’
5.10 MucTwyeckan YrpamHa

EUROSPORT

930 MoTocnopTHSHLIE HYDHERN.

9 46 @yrion. YemmmoHat EBponk
CPEOW BrpoEoe oo 19 net

11.00 15.00 19.30 23.45 Yemnmo-
HAaT MApE NO BOGHEIM BAOAM
cnopTa

13.45 YeMnNwoHaT MAPA N0 BONHEM
BWHaM CNopTa

16.30 Banocnopt

1745 YeMnwoHar MUpa No BOIHEM
EWAAM CNOpTa

21.00 1.00 dyrhon

23.30 Sport Excellence. ¥y pean.

Ghoer 1

6.15 dyrion

8.35 21 .50 dyron
10.30 4.10 Backetbon
12.00 fonkd

1610 Dython

18.00 AsToroHxe
15.05 dython

20.55 bokc

23.40 Dython

1.25 dyrhon

5.40 Dopmyna-1 Ha eopge 2013
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25 nonna
-1
00 MpapocnasHsi KANEHAAPs

6.
6.05 7.00 3.00 Hosocw
6.15 I'd "Benwvkwe DwTebL. TeTTHC-

Bypr
7.15 3pa CTpOWMTENLCTER
7.30 O C HuxoHenxo. O, 8e3yH-
yur!”.
9.05 21.00 5.30 Mrorw gHa
10,00 AvoseHuss. CTpase o7 A go A
10.35 3.35 Mycts Bam Gymer uaetHo!
11.5017 .45 21.20 Oenosod mMup
121071 5.35 X' Toeywka’
15.25 550 [enosod mup. Arpoces-
Top
18.05 1.20 Hoeoct
18.25 JKOHOMMUBCKIR NEPCNEKTHES
18.30 NocnenHes mpeqyNpEsIEHKE
19.00 Kpwaoe 3epsano
21.30 "Menopua nayx cepael’.
2255 Tpodika, Keno, Maschma
23.001.00 Mrorm

KAHAT “T+ 1"
6.50 "Cmyxba noucka peteld’
6.55 1930 135 TCH
740 " 3KOHIMWYBCKER NpaBna”
B.00 Tnyrbi@E cyet”
8.05 TlonHoe nepeaonnoweqHwe. Jom
34 Hegenwo - 3
.05 Cepwan "HemHoro He B cede”
1015 "LecTh kanpos
10,3517 10 Cepwan "Cuna. Boaspa-
WEHWE GOMOR
1225 "CeMnuTe 370 HEMEOQRNEHHD"
13.254 20 "He apw mue - 4°
1425 "Pycoxue cemelinbie opamed”
1530 Cepuan TolcaYa ¥ 0OHa HOYS'
2015 Cepuan "Crnudrocoeckmii’
22 20 "Ha Homax'
2330 2.20 Cepwan "bopgsna - 27

5.25 16.55 4.40 Gepwan "dapdopa-
BaA caam s’

7.00 730 5.00 820 9.00 12.00 Ho-
EOCTM

7107 36 B.10 836 "Yrpo ¢ WHTE-
Pom’

.10 20.30 Cepwan "Tom v Gonswoi
pexn’

12.20 3.45 [I'c "CneQCTENE BEMM.... C
Neosnnos Kanescknm’

13.20 "Cynebnsie pena’

14.55 "Cemednmi cyn’

16.55 "Hagail noweHwmca!”

20,00 MogpobHocme”

23.20 Cepwan "06partsas CTOpOHA
fYHBT"

HOBL KAHAR
i6. 1021 55 Cepwan "CeeTodop”
6.55 7.40 Cepman "Kax cxazan [Tweus’
T30 19.00 Penoptep
7351915 1.05 Noropa
B.50 Cepwan "CHacTNUBL BMeCTe’
10.55 17 .45 2100 Cepwan “TMannHel
A0HER
1320 M/'c "Anangmy’
1445 Cepuan "[pyser’
15.45 Cepuan " KapeTcTen”
1920 Cepnan "BopoHBHE"
23.00 Cepwan "3akp0iTan wWKona”

T

.00 Cepuan MecrePoma’

7.45 MNposoxartop

B.45 EakTel. Y1po

9.15 19.10 Ype3auivaifisbie HOBOCTH

10,10 16.30 Cepuan ™Ynwus pastu-
Thix hoHapeid”

12.45 Daxtol. [eHs

13.00 21.55 Cepuan Tposypopckan
NPOBEQKA”

1440 Capnan "OgnHokmE Bonk

18.45 Takmml. Bauep

20.05 Gepwnan Mopcsue okREONGI"

23.05 X Tom BE0CXOOAWETD CONH-
ua'

6.30 16.45 19.00 1.35 4.30 "Ceinox’

.00 "KpuseHansHeie gena’

10.00 Mo cyna”

11.50 2 .05 "Peuoeni goxas”

12.30 Tleress! yTONDEHOMO po3sicka’

13.00 1930 Cepuan "Ynuusl pasou-
Teix roHaped - 12

14.50 17 .00 Cepwan "Wepug - 2

21.30 Cepuan "Teno kak ynuka - 2°

22 30 Cepwan "C51: Heo-Mope - 7

23.30 Cepuwan "Mexmanuct - 4

TET

7.30 M Hawa-cnegonem”

.55 MyneTur ¢ NIyHTHKOM

8.25 M'd "Hun » Oeédn cnewar Ha
MoMoWE"

910 Cepwan "Padeten’

10.10 Cepuan "Bee wesaumHe - BEAbAET

12.00 Ceppan TosopRWAA C NpH3pa-
KAMMW

14.00 Cepran "besapnun Xumnc 90210,
HOEDE NOKONEH®E"

14.50 BorwHA wonusra

17.10 'Y TETa mapa

18.00 Mony Hapogy

19.00 Cepuan "Kpem”

20,00 Jasws monogess!

21.00 22 25 TET-MntepHeT

21.25 boduoecxud xnyb

23.00 Capwan "Cexc u ropog’

413
6.20 "Bce Gyne nofipe!”
£.05 18.20 "HesepoRTHaR Npasaa
0 3Be3nax”
945 "3ae30Han #aHs. CMEDTENEHIE
paIanedeHKA"
IEI.d’En_es.uHaH HW3Hb. [eTu-AkTe-

Pl

11.45 X'p "KoctaHuka. Bpema neta’

13.50 "#3K - notpownrents-2. Weto-
PMR BCEPOCCUBCEDrD oGmasa”

15.55 "Bee HypneT sopown!”

18.00 22 00 "Bikxa-HoeuHw'

20.00 " CnencTENE BEAYT SKCTPACEHCH'

21.00 "MeCTHYECKNE UCTOpUR-5

¢ Maenom KocTHunHRM®

22.25 " 3ee3gHan #mn3He. donuTeca

B0 CNasal”

23.25"buTEa xCTpaceHCog'

TPK "YKPARRA®

6.10 Cepuan "XpasATent

700 17.00 19.00 3.00 Cofuitee

7.0 ¥1po ¢ YrpanHoil

9.10 13.00 17.20 Cepwan "Cnen’

10.00 Cepwan TinatiHa 2°

12.00 Tok-woy TIYCT: rOBOPAT.

[HK nna Meeaed

15.00 YucTocepedHoe NPU3HAHKWE

16.00 KpuTuyeckas Tovka

18.00 Capwan "Cympyri’

19.20 3.20 Tox-woy ToeopdT Yepa-
WHa"

20,00 Cepwan MHTepHb"

21.00 Hosan sonsa & Kpaane 2013,
KOMUEDT YNEHOS HIOpK
23.50 Cepwan "Tnyxaps. Mpoponse-

Hne

& TENEKARAR

630 18.40 0.00 3.30 Keeackoe spe-
it

700 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 22.00 23.00 1.00 "Bpe-
MA HOBOCTER"

705 "Bpema IKoHOMMEN

T.20 ABTONUNROT-HOBOCTIA™

7.30 "Dbpartu sHumanne ¢ T. Pasnye”

7.55-9.50 12.50 13.50 14.50 16.50
17.20 17 .5022.50 23.50 3.55
625 Toroga”

8.20 "[paiis-HoaoCTH’

8.30 3.40 ™1po co 3seznoi”

B.40 TpancMnCCHA-HOBOCTH

9.1513.10 14.1015.15 "5 anemeHt’

10,30 11.10 1210 19.30 20.10
21.101.15 5.00 "Bpama. Mro-
W AHA"

16.100.30 "B kabnHerax”

1725 "AKUEHT

18.15 TecHod natpyne”

21.40 3.00 4.00 "Bpema-Tadn®

22 10" PeanbHwi cextop”

2245415 "XpoHwka OoHA'

2330 "CRIME NEWS”

240 'D6patH BHUMAaHRE"

TOHIRE

6.00 15.00 [/c "Onkan ABCTpanna”

6.30 18.30 Mactep nyTewecTaui

6.55 18.55 21.00 “JroHoMMYECKRi
mynes”

7.00 ¥/h "Yenosexr B pyTnApE

9.00 20.00 Bannkne cparweHnA

10,00 16.50 "Anno, poxTop!

11.15 Dpepepek Wone

12.45 17.45 "CounansHedi cratye:
B2WWM Npasa W Nerathl’

13.10 CekpaTHale MATELHANK

14.0022 15 EyneTypHbi# wok

15.35 16.45 21.05 Tloroga”

16.00 23.15 ['c "Cro EONpOCOE O
HUBOTHEIN

19.00 B rocrax v Onmerpus Mopoosa.
Noomuna YypcrHa

21.10 Wpaknu# AHOpOHWROE

23.50 5.00 "MynomeCTEEHHDIE HCTO-
pu”. EBponsicanit pxazoesif
OpRecTp B Kueee

0.50 AvypHele menogiu (3)

1.05 X/ Mpaswna cexkca” {3)

240 Xp "Cranpan’ (3}

4.00bvos B kypee!’

4 25 Mocnensme cHera Kunumanmsa-
po

K1

7.00 W

8.40 Tobpaid pevep, HNEOTHEE"
9.40 Tpw cecTpnl’

11.3519.00 "Open v Pewka
12.35 18.00 "3patuil yaue
13.35 1.00 Cepuan Maprows’
14.35 ' Panpesy”

15.50 2000 Cepwan "Mos npekpac-
H&A HAHA"

17.00 21.00 Paccuews Komuka’

2200 Tp#En4eH®A MHOCTPAHLES B
Pocorn’

23.00 e "TaTop pucka”

0.00 Cepuan "OTYaAHHbIE 10MORDEARE-
KW' {2}

1.50 "HouHar ®usHy'

[ #4

5.20 Bpaun

6.00 Davsbie BCTopus

6.45 TeneToproEnA

7.3513.15 Midw

1010 10.50 Weona pokTopa Koma-
POBCKOMD

11.2014.20 Oeno ekyca

12.20 1700 ¥exckan opra

15.00 Hepena aasl

16.00 22 35 MogHel nperoacp

18.00 2140 Cepwan "TaTbAHAH BEHE

19.00 KeagpaTHuIN mMeTp

20.45 0.40 Tnaney

23.35 Jonywka ona backosa

1.20 Liget HoYM

[EPEBER NKAHAN. VKPARRA

4.008.00 11.00 14.00 2.00 Hosocti

4 05 "Mofipoe yTpo’

£.15 "KoHTponsHas zasynka’

E.50 "Hwtk 3gopoen!”

955 3.00 "MogHeR npuroeop’

11.15 "Bpemn obepate!”

11.55 "Nobporo spopoaensal”

12 45 WcTuHa roe-To pRoos”

13.00 Dpyrue HOBDCTH

1320 Tonats. MpocTuTs’

14.15 Cepuan "Mpocnext bpazunam’

15.10"A nogaw Ha pazeoq”

16.05 Cepuan "Mexckwi goktop”

17.00 BeyepHWE HOBOCTH

17.45 Tapai noweHuwcal”

19.00°2.05 ThcTs rosopAT”

20,00 Bpema’

20.30 Cepuan "Buixoxy Teba nokats
o

22 .50 Cepuan "3axoH obpatHoro son-
webcTea”

23500 ] "Wrona"

1.10 "Bricousw. "Bor u chueastca
ECE, YTO MPOPOMMTCA...

PTP-IITARETA

5.00 ¥1po Pocouw’

80521 .35 Cepuan "Jemcrnii gosTop.
Mpopnon#eHue”

10.00 13.00 16.00 19.00 Bectu

1030 Tos-woy " 1000 senoqed”

11.15 Tow-woy "0 camom rnagHom’

12.00 410 Cepuan "Edppocusea. Ta-
E#HaR nodoeL”

13.30 16,10 18.40 MecTHOS BEpema.
Bectu-Mockea

13.50 Becm. OexypHanA 4acTs

14.06 "Ocobbii cmpuail™

15.00 Cepuan “Ta#Hs! nHCTATYTE GRa-
rOpoaHbx AEEAL

16.35 Cepuan "MoyemyiTe pegecty!”

17.30 Mpamod admwp’

19.50 Cepuan Teprnkos

22 30 "Hosar eonka-2013°

0.15 Cepuan "Packon”

1.20 Bectu+”

1.35 X'tp "CongaTe

3.25 TlocnegHes neno Mafiopa Mpo-
HHMHA

HTB-MP

5.00°HTH yTpom®

7.10 Cepwan =BoaspameHwre Myxra-
pa-2=

9.00Carogtr

9.25 “[avusici 0TEET”

1030 YYD TEXHIKMN

11.00 Cappan =MocnegHes nyTews-
cTeve CuHoBana=

12.00015.00 18.00 "CerogHa’

12.35 Tlo cyna”

13.35 2.25 "Cyn npucasHbly’

14.35 17.35 "06aop. Ypezenvaiitoe
NPOMCILECTEME"

15.30 Cepwan «~3Haku cynbboi-2=.
TorpebeHHbe 2#HED"

16.25 "Mpoeypopckad NpoEepra’

18.30 Cepuwan «[JecaHT ecTeb OECAHT=

20.25 Cepuan =Xozafka Tairn-2. K
Mopkss. “[eHE BRHO0ENE”

2215 CerogHa. Mrorn’

2240 Cepuan «Koneke yecTe-2+=

0.30 Cepunan =bparaHal-2»

3.30 =Kpemnéackne peTH=

425 «Kpumusancias Pocoua. Co-
EPEMEHHERE XDOHMKM-

TAT

6.50 720 Cepwan "CyacTnuesl EMEC-
T

B.00 [Nom-2. Lite

9.30 "bwTea IKCTpACEHCDE

1030 %/ "HEMHOHED HEHATH

13.00 Cepuan "Yoweep®

13.30 17.00 17.30 19.00 Cepman
“PeankHbie NayaHe"

14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
16.30 19.30 Cepuan "CawaTa-
HA'

18.00 18.30 Cepman "WHTepsb

20.00 % "0H, AW ero ApyaeR

22.05 "Tom-2. Topon niodaw”

2305 Tom-2. Mocne sakaTa’

2335 X' "3ax o Mepe cHumanT
nopHo” 18+

1.40 Cepwan "WcTems'

2.30 O "Nom. McTopea nyTewe-
CTEUA"

4 45 Cawa + Mawa’. [Tyywes

5.05 M "Kynr-doy MaHpa YOweWTens-

8.00 18.30 20.30 22.30 1.00 Cerop-

HA

.30 15.000.00 3.00 MyaskansHed#
ABTOMET

9.30 Homo sapiens

10.30 19.00 22.00 2.30 YacTHee
HOEOCTH

11.00 1700 Boxpyr caeta

11.30 Kzenupoysa

14 30 [emoHTaN METIKIHCTPYKLWE

16.30 3nopoear #3Hb C WpuHo#

HbIE NEresmbl’ Tpyravesol
5.30 Mic Tom n Oweppn. Oercewe  21.001.30 3eneHan namna
rofb 4.30 X' Coepana”
FTPK "KVBTVPR" L)
6.00 MonuTtea 3a YrpawHy 6.00 "Ocoboe mHEHNE"
6.05 Noroc 7.00 "M gowt”
6.30 BmobnenHan 8 Hebo £.00 "BavepHie HOBOCTH U3 AMEDU-
7.00 Paccrkaswmaet Anercasnp Cuao- L)
HEHED 0.00 X/ "Kupane”
7.30 Caet 8 INUHAHX 11.00 15.00 Cepuan «0Oneprpynna-
3.00 19.00 0.00 HoBocTW KynbETyDhl 2n
8.25 Yepruroe. Coxpoemua Gopu-  12.00 Cepwan =0nnavexo niobosbios
cornefckore cofiopa 13.00 X/tp "Babyuxa Ana”
9.00 Hesxoro o knHe. Benoswdaer  16.00 19.00 22.00 "Cefivac & mnpe’
Oner Kowsapos 16.08 19.08 1.00 4.00 "Ocoboe mese-
9.25 Dwanor. Bacunk Nepacumbor - HWE™
Hwukonail CroposseHko 17.00 TlecHa rona. Myuwee”
10.00 Tapac Weevenko. Exarepuna’ 1715 23.00 X' "Kupane 8 bera’
CNeEKTakNk 20.005.00 Cepuan «0neprpymna-2s»

12.00 KoHuespt "Tpuo Gacog”

1300 Hwkwra Wynaano. Mactep ykpa-
WHCKOT 0 CROBS

1330 MyspiEa 0 wy3sKaHTE. PERH-
roneg Mmwap

14.00 2.00 X't TMosyweka”

15.05 3.05 HaymoHabHAR MYy35 KNk
HAR AXAGEMMA YEpauHl us_T-
M Maikoeckoro

16.00 KpecTe

16.30 M HagnesnT npuboim Ban...

17.00 TAnWCMaH cembl CRMBPEHKD

17.30 C geyHOCTR Ha "Thi". KOMINEx:
MonTasckoras KpecToE0aN6EM-
MEHCKOD MOHACTH DA

18.00 Mirpown. Teatp ¥X1. 3apsenpos-
CKNE

18.50 Ueproes Poxpectea MpecaaTol
Boropogsus Bc Kune4ka

19.25 0.25 Hedopmat. AnekcaHgp
Kupeea

20,15 Wrpa cynpbe. Muxawn Bpybens

2025 Onanor

21.00 ©unes-cnekTakns Kaccasgpa’

22.30MeTe gywo

23.25 KMHONETONWCE

1.15 Wrpa cynsbel. Nagen TednHa

1.30 Owanor

PEH TR

400 Mo zakony”

5.00 M/c

5.30 12.00 "S8aHsIl ywus

6.30 "Benwkadsl, Mponaswan uMauns-
G R

7.3011.3018.30 22.30 "HosocTh 24"

8.00 "Ham u He cHwnock™: TloTepaH-
Halg’

11.00 18.00 22.00 "3HCTpEHHRIR
Eb308

13.00 " 3acym meHa”

1400 "CemediHsie gpamel’

15.00 16,00 "He spn mHa!”

17.00 "BepHoe cpegcTan”

19.00 TalHb! Meepa c AHEDR Yanman™
"MecTs NKOEDH Damel”

2000 IneKcup MonogooTi

21.00 "Kakne niogn!”

2250 Cepwan "Congare 3°

0.50 Cepwan "CeepXbECTECTEEHHDE

1.45 Yuctan pabora”

2.30 Cepwan "DwpMEHHIA NCTOPWA"

KPT

6.00 7.00 10.35 11.00 11.45 12.45
530 "BosepaeHw@e KoTa Cuwe-
TaHKMHa'

6.30 "Tpann'

6.5011.10 17 .25 "3aroponsnéd pom’

8.15 18.55 425 "KuHoucTOopuM Ha-
HEMD BPEMEHA"

84511251825 22 25 "He neperd
E3mag

9.15 20.20 Cepwan "Craska Gonbwe,
YEM HIHE"

102012 10" IKCKNED3UE ONR CEMBM'

12.25"Can, oropog”

14.00 22 45 "Heanwp”

1625 B nowckax nereqg”

16.45 Mrd "Kanusyne bodHudgsayna’

17.30 3.55 Mog zHakom Hobena'

18.00 "Haeguse co BCemM’

1825 Wi “Oanm CTena - Mmansyno-
Hep”

19.50 4.55 "Apxnasl UCTOpUW

2120 "Ha coH rpRgyimes”

2130 [lip "Hacrencteo KeHHenw”

0.45 Teneqar”

1.45 "Tpit yBETA BpEMEHN"

2.15 'IyGepHng’

2.45 YT WMED NPUIMAacHTE”

3.25 "CKED3EL NPHZKMY EPEMEHIA

]

6.30 lonoc BeEpymOWeErD
7.00019.30 23.00 CeronHa o rMagsom

21.00 Cepunan "Mor Honewan apmaH-
Cxan ceanbha”

2.00 %% " DaMHOKAR MEeHIMHA #Ena-
ET MOZHAKDMWTRCR

TV 1000

5.00 Komenus “MofoBs ® npoyme
ofcToORTENbCTAE

6.50 Bosaus "Koponu Dortaysa”

845 boegnk Kadenswne®

10.30 Boeeus "eproe sonoT0”

12.50 [Opama "Mans4usy e03Epausa-
KTCR”

14.40 Komenua "Cunskan eHLMHA

17.00 Oparma "CeeTnavekm B camy”

19.10 Komenna "CepbaHsi yenoaer’

21.05 Komensn "Apsapka TWeCN B4R’

23.25 [pama Mapwa-AxTyanerTa’

1.30 KpuMUHANEHOE KAHD Ty npyse-
cTen”

3.00 Opama "Cectpul Marganusw’

5.00 I'p "Onusnuana, Tel NpeKpac-
Hal”

6.10 Wy3pIKaNsHaR MO3anKa

6.35 X/th Tipodheccna - cnegoearent’

G600 14.00 20000 200 "BPEMA

9.00 15.00 21.00 3.00 PoxOeHHse
g GCCP”

10.004.00 "Mysbixa 8 TeaTpe, 8 KMHD,
Ha TB"

11.00 Yenosek ¥ 3aK0H"

11.50 enoeak Hegeny”

1210 WA "Wwona acTponarin’

12 40 X/ th Mpodpeccs - cnegoeaTents’

16.00 "BoT necka nponeTena u... ara!’

17.00 Ofch "Hun vyenoges..”

18.35 X't Mpodreccsn - cnegoeatent’

19.45 "Cugw # cMoTpu’

22.00 I/p "Bnagumnp Boicouxmii.
Mosonor”

23.00 Twwanono'

2340 "Ecnw xovellb BT 3n0poE”

0.00 Mog axwaxom Tiw®

0.35 Xt Tipodheccona - cnenoeatent’

1.45 Wd TinacTnusoean BopoHa’

NATIONAL CEDGRAPHIC

5.00 TalfHe! WCTORHK

6.00 B obnerTnee

7.00 Ovkwe #ua0THHE Cegepa

.00 16.00 B 0=eEaHiy K0HUA CBeTa

9.00 Nat Geo nccnemyeTt

11.00 Moer. 3ckanonor

12.00 17.00 3anpetw

1300 Oo{OTHUEM 33 HALMCTAMMN

14.00 KnaH cyprKaTos

15.00 vkaa npupona AMepuEu

18.00 2.00 MocnegHwe TalkH TpeThe-
ropefxa

19.00 3.00 Mober. Murtchyproxan
(BECTepKa

2000 23.00 4.00 BoamiuHee ackl
EOHHE

2100 0.00 Ta#Hs! ncTopuw

22.00 1.00 NapaHopManwHoe

MNSCOVERY CHANNEL
5.00 14,25 30n0TaA NMXOpanK nog
neq BEpuHroea wopa
550 6.15 10.20 10.45 1.05 1.30
[esosras

6.40 18.05 Tpetyerca chopka

7.10 18.35 2 45 Kax 310 coenaHo?

7.35 Korpa peeba arakyet

8.300.15 Movewry? Bonpocs MUpD3-
OaHuA

92515 207.55 PaspywWTenn nereHn

11.15 22 .55 Top Gear

12.104.05 AsvomacTepckne: NoHLoH

13.05 MaxuHaropsl

13.30 3.10 3meenoBw

16.15 3annuis ¢ Yynosnmamy: GTHE
Easilzan

171077 40 Pridaukne nereHms! Hiy-
fia Barmepa

19.00 19,30 CTpasHwE CBR3N

20,00 20.30 Kpyde He npUoyMasis

21.00 Mcnangwa: ckpeiTas yrpoaa

Z2.00 Hyrw W napazutal

23.50 MonHWeHOCHsIE KATACTpOdE

VIASAT RISTORY

7.0017.00 3aragea sacensHMn Ase-
PUKAHCKOMD KOHTWHEHTA

8.0019.10 1.00 KoMaHOa EpeMeHi

9.00 0.00 TafHan eo#Ha

10.0016.00 3.00 6.00 Bapaaps! Tep-
pi OsoHca

11.00 Bpatba HABEKN

12.35 Memopwanskan apxuTeTypa
Bornada borgasoenqa

1340 15.00 Pepma & rogt 8ofHsl

1510 KomaHpoa EpemeHi

20.05 TeHUANLHAA TEOMETPHA

21.00 Teno Fenpuxa Wil

22.00 500 Knetka

23.00 2.00 Koponn Xopeathu

4.00 Naswn u kapTiHa «Cmepts Ma-
patas

242"

6.00 4.25 Midw

7.35 "Mackw-woy: Mackn Ha owkom
Boctoke. Yacte 1°

8.0011.55 "Cymacwenquies EMAED No-
W HCKEW'

9.00 21.00 "M=edAalr

10.05 "¥roH no-Hawexny”

1045 TAK. OoposHble BOAHM

11.20 Hepeanbsoie MCTOPRA

1335 "0Gnom UA

15.00 % 'd Topg mackol bepryta’

17.00 Cepwan "Kopesc Yectu-4'

19.00 Cepwan "MeHTOBCKNE BORHDI-
5" (2

2140 Mackw-woy: Mack Ha qukom
Bocroke. Yacte 2°

22.06 Xfb "Knkfoxcep-3° (2)

0.15 X' Taprantmoa’ (3)

1.55 ¥/ "Dbwurarenn nogsemensa” (2)

3.25 X' [ee ceman”

3.55 X' "[ee wuanw Conomun’

7.00 ¥/t "bannaga o bepwdre n ero
OpYyabax .

9.00 X' "Mnnogpom”

1100 %D "Pycoean CRMDOHUA'.

13.00%/d "HouHoh rocTe”.

14.30 ¥t "Crpoross”

16.00 %t "Bpema ceanaHui.

17.30 Xih "BocnomMBHaHHe".

19.00 ¥/th Wne peanuats net’.

2200 ¥/th "Ewe o poiine’.

23.00 ¥/t "Buy Bosmni’.

1.00 X'dh "XoTHTE - BEpLTE, KOTHTE -
HET...".

230 X Trporoasl’

.00 ¥t “ToKa rpom He TpRRET

5.30 X't “ToKa rpom He rpRKET

PYCCKIR RAMOSH0H
0.55 WII'. TMoboks B GONBW0M ropa-

e

240 ¥t NMiodoss 8 GONbOM ropo-
ne-2"

410 23.00 X' "YeTipe TAKCHCTA B
cobaka”

6.0019.00 Cepwan CeTe’

6.45 %'t HeTripe TakcucTa W cofaxa
-2'

900 X' "CCE

1040 %' TlocnegHni yws-340"

12.15 ¥/t "Bunr”

14.10 ¥/ "Benan cTpena’

15.50 XD Metna Hecrepoaa”

17.25 ¥/ip "TpagecTu”

1950 X' Tipepansw@ gpyr”

2120 Xip "PapToasi

V1000 Kivg

6.00 Opama "Oecate net Ge3 npasa
NepenncKn’

8.00 Menogpama "Benoe nnanse

9.50 Komeona Tonmyxw

12.00 Dpama " EQMHCTEEHHAA

13.50 Qpama "3a ToboR”

15.20 [pama “Tog codakn’

18.00 Btenonpama BapeHera®

20.00 boegw Thyte' PG

2200 Menopgpama "Catncthakums”

0.00 Komegus "Hawa Russia. Adua
Cyvashal’

2.00 KDME,_IIIHH "MyscKan MeHCKRR
urpa

4.00 Menoppama "Yenosek-geTep

FHTEP-abitibM

2.45 Mfdal

8.25 ¥ MoctoaxcTao pazyma’

10,15 [Vip TaliHel COBETCKOMD KWHO"

10.50 Cepwan "Cranny. LIVE

12.3520.15 Cepwan "Ox0Ta Ha reHna”

1425 ¥/t "MecTo aogATENR'

16.25 X'p "Koenwa, nivbuman meHa
Tenopa’

1810 X'ch Tlenms gHed oaqoro roga”

2205 ¥ih "Jaragea Ingxaysa

23.55 XD "Kogesc monvanus”

X't Tosopot”

2.30
4 .05 ¥/th "Yxona - yxopu'
5.35 CayHaTpesu

Tver

6.00 "HacTpoesne
8.1517.00 Dokrop M..”
84017 50530 M/c Tlerenga o 3op-

po’
9.05 0y "Mockea MepeonpecTont-
Hag

9.35 1.E§ ¥/ih "Brifoprokaa cTopo-

Ha

11.30 14.30 17.30 22.00 0.20 Co-
DniTiA

11.50 "#ena™. NI lewsHxo

1255 18,10 "X poHAKH MOCKOBLKOTD
feima. PolfHeii sy

13.35 BpemeHHD 0oCTyneH. JEENAHA
KPS HED

14.50 20.00 fopon HoBoCTER

15.05 "Hawa Mockea”

15.20 "bapbitusn W KynRHap

15.45 TanaHTe ® NoKNOHHAKR. Bna-
Ousnp Bricoukn@

18.50 Mc "Bong Anwbepro”

19.10:3.50 Mpaeo ronoca’

2015 Tlerposka, 38"

20,30 "0CcTopos#HD, MOWEHHUER!”

2055 Bpemendo noctynad. Bacwnui
Bapxaros

21.50 WcTopwA rocynapcTea Poccui-
Croro’

2220 fh Moaenutent BEYHOCTH

23.00 I’ "Bnagnmep Boicouxsi.
Yoy A B 370 NETO

2340 "Pro wmaHe

0.40 TanaHTel ¥ NOKNOHHUER. TaTea-
Ha Dorunesa

450 “XpoHWKA MOCKOBCKOrD GoiTa
bes neTei”

TV XKl FLM

59.00 17.00 1.00 ¥/ TwcaGoHoKAe
TaiHu"

10.0018.00 2.00 X'd "Cmepth roc-
noguHa NMazapacky”

12.35 20.35 4.35 X/ "Orrio B [apu’

1435 22.35 6.35 X/ "Xopowwd,
NAOXOA, 0onbaHy TR

JETCKHR MBP

2.00 8.0014.00 X'd Kaspaii 0xo1-
HUE #ENAET 3HATE...”

3.159.1515.15 M c Kpoxogun [eHa’,
ONMMNUOHAER

4.00 10.00 16.00 M "Bonbleas 3H-
UWEnOneEQUA npapodsl’, "AH-
TapHeIA samok”, "Bongnwe-ce-
palf XBocTHLE"

5.00717.0017 .00 Xd "Duawnn Tpa-
v, Wi "Kagappak”, "Mow fa-
I TTE UL s B 1 s -

B6.30 12.30 18.30 Mfc Merexpa o
Joppo

7.0013.00 19.00 "Yporw x0poWwsro
nosegeHus’, st TeHs posne-
HUA Babnwe’, w8 necy wiw-
ki7", "KEapTET ONA OBy COMKC-
TOE”

6.00 Paapywerenn mudgos

7.3012.30 3a swr 0o karacTpochbl

8.20 Cansaanop Oanu

9101410 3aragen NRaHeTh

10.00 Tafivee 3HaKKn

10.50 19.30 B nosckax npuknioseHRi

11.40 22 50 JIK0CUCTEME! MApA

1320 Mey camypan

15.00 23.40 3aragkm BceneHHoR

1550 19.00 Coenado & CCCP

16.20 2020 DaHTACTULECKNE UCTO-
[HnN

1720 21.10 fpowsne geno

1810 [ich "BanTnRCKAGE mATER

2200 iy e probsims. 20 et cmycTr

0.30 32mna: Hawe Bpema

1.20 ¥uszaa vcTopwna

2.10 lopgocTe YepasHel

3.00 Craaprwoy

3.30 Cepuan "Bupryoasl’

5.10 MuecTwyeckan YepawHa

EUROSPORT

9.30 Aarocnopt

10,00 16.45 21.00 0.30 1.30 dy-
Bon

11.0015.0019.30 YeranwoHaT sMepa
Mo BOOHBIM BRGAM CTIOPTA

13.45 YemnuoHaT MUpa N0 BOOHEM
EWAaM CNOpTa

20.00 YernuOoHAT MUDA ND BOIHEM
EWAaM CNOpTa

23.30 Sport Excellence. #ypHan.

Ghoer 1

6.10 23.00 d©yron
8.00 dy1hon. Pococua
950 0.50 Backethon
11.30 fonegh

16.00 230 dyrhon
18.30 AaToroHrm
19,40 dyrhon

22.30 lonwgh

510 Aarorosm
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i6.00 Mpaeocnagspi KaneHIaps

6.05 7.00 3.00 Hosoctw

6.15 0’ "Benwrwe GUTELIL.

Hosel Dpneay”

7.25 O "M.Tony6. A He vigy™.

8.45 MNone3HeIE COBATL

9.05 21.00 5.30 Wrorw gHA

9.35 Tow-woy "Bepa. Hamexwpa. Mo-
GoEL"

1025 "Cekpemsl yonexa” ¢ H.loponed-
COH

11.00 TopsecTaa, NOCERIMEHHBIR
1025-A ropoewrHe Kpewesna
Pyocn

12.30 17 .45 21.20 Jenoeoid mup

12 401515 Xfp MocnegHuid nosog

Koponei’

15.05 5.50 Oenosoi mup. Arpocek-
Top

17 40 SKoHOMWYECKAA NepCnekTHES

18.05 1.20 HopocTtw

18.20 Mpepgevepee” o T. Wepbatok

1920 YKpawHCKaR NecHA roga

2130 Tonek-music

22 30 Haectpedy Oedhnsansage 2013

22 55 Tpodika, Keno, CexyHna yOaqm

KARAR “1+17

6.00 "Ha Hoswax'

6.55 19.30 TCH

T.40 “JKOHOMWYECER NpaBna”

.00 TindkbiE cuet”

8.05 "TonHoe nepeaonnowsssa. [lom
3amenenno -3

9.05 Cepwan "HemHoro He B cebe’

10,1517 .15 Cepwan "Cuna. Boaspa-
WEHUE BoMOR’

12.15 "THAMUTE 3T0 HEMEONEHHD"

13.20 2.05 "He spw mue - 47

14.25 2 55 "Pycokne cemeiinbe npa-
Wb

1530 Cepuan Thcava ¥ ofHa Hous'

20.15 "BeuepHui Kues - 213"

22.10 ¥'tp "Mor cynepiriEwan”

5.3016.55 4.05 Gepwan “dapdpopo-
BaA Caansia’

7.00°7 30 8.00 8.30 9.00 12.00 Ha-
BOCTH

7107 35 B.10 8.35 "Yrpo ¢ WHTE-
Pom’

5.10 Cepuan "Oowm v Gonbwodi pexn’
12 200310 [I'e "CnegcTene BENM... C
MNeosnoos Kaneackm'

13.20 "Cynefinsie nena

14.55 "Cemeditmi cyn’

1555 "Tapai moseeHwweca!”

20.00 1.55 TMogpobHocTa®

2030 Cepuan "B oxmpanus noden’

HOBBI KARAR
i6. 102155 Cepuan "CeeTodop”
6.56 T.40 Cepwnan "Kax cxkazan [’
T30 19.00 Penoprep
7.3519.151.10 Noropa
B.50 Cepwan "CHacTNWBL BMECTE”
11.0017.50 21.00 Cepwan "TannHgl
Oo4KA
13.15 14.20 Kids Time
1320 Mt "Anapamy’
1445 Capwan "[pyaer”
15.45 Cepwan "KapeTcTED”
1920 Cepnan "BopoHsHe’
2300 Cepwan "3axpuiTad wKkona”

TV

7.00 Cepwan TecrsPoua’

7.45 Cron-10

845 drakTr Y1po

915 1910 Ype3aaiqalisbie HOBICTH

10,10 1630 Cepuan "Ynuusl pasbu-
Tl (hoHaped”

1245 Dakrel. OeHs

13.0021.55 Cepuan “Tpokypopckan

npoBepsa”

1440 20.05 Cepwan "Mopckue QeR-
BOMBI"

18.45 Takmi. Bausp

2305 Makcunym 6 YEpauss

HTH

8.30 16.45 19.00 3.05 "Ceinox’

.00 "KpussHansHese gena’

10.00 "o cyna”

11.50 3.35 "Pevoenid noxas’

12.30 Tlerenapl YTONDEHOMD PO3LIC-
e

13.00 Cepuan "Ynuusl pa3buTelx

thoHaped - 12

14.50017.00 Cepuan "Pyccrkmil KpecT

19.30:0.30 ¥Xfih "YTOMNEHHLIE CONH-
Uem - 2; unTamens”

23.00%/'p "OMB”

TET
7.20 M'c "Hawa-cnagonkm”
7.55 MynbTie ¢ NyHTWROM
8.25 Mg "-'ll.'llll M Oedn cnewat Ha
NOMOLE
910 Capwan "PaHeTe'

1010 Cepwan "Boe MeHURHL! - BEQb-
Ml

12.00 Cepwan TOBOPRWAA C NPH3Ra-
KA

14.00 Cepwan "begepni Xunnc 90210,
HoEDE noOKONEHwe"

14.50 BorwHA wonusEra

1710 Jocemgoc

1735 Buransea

17.50 4 ceanbbm

19.00 Cepuan "Kpem”

20.00 Nasws Mononess!

21.00 22 25 TET-MuTepreT

21.25 bofuoceckud wnyb

23.00 Cepwan "Cexc u ropog’

LT

.25 2.25 X' "[eti nonegensHnKa'

5.55 13.20 "HegepoATHaR Npagga o
SBEIMAN

T.05 Capuan e co mHol’

18.00 22 00 "Bixxa-HoeuHw"

19.50 " Mos npaena. TalHa KomMnCoa-
pa KataHw

20.55 "Mon npasga. Bnagucnae fan-
KWH. QWHOKE WEHOR B #MIHE

22.25"3p830HaR ¥M3He. B nnexy po-
OUTENBCKDE CNaBe”

0.25 X' "KoctaHuesa. Bpema neta’

TPK "YKPARRA"®

610 Cepuan "xXpaqATent

700 1700 19.00 3.10 Cofmaa

7.0 ¥po ¢ YepanHoi

9.10 13.00 17.20 Cepuan "Cnen’

10.00 Cepwan TinataHa 2°

12.00 Tok-woy "TyeTs rosopar. Oxa-
Ha lypuUkan: A BLE BUHY"

15.00 YucToCepaeyHoe NPU3HAHKNE

16.00 Kputiyeckas Touka

18.00 Capwan "Cympyri’

19.20 3.30 Tox-woy ToeopHT YRpa-
UHa"

21.00 Hosan sonya & KDpamane 2013,
Teopueckiui aevep [ ARYTAHA

0.20 X "Mamma Mial”

& TERENARAR

6.3018.40 (.00 3.30 "Kwesckoe Bpe-
WA

7.00 800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 2200 23.00 1.00 "Bpe-
MA HOBOCTEH'

705 "Bpema 3oHOMMERN

F158.10224023.200152353.15
.15 "Bussec-spems’

7.30 "Dbpatu sHumanve ¢ T. Pasnc”

7.55 950 1250 13.50 14.50 16.10
17.2017.5022.50 23 .50 6.25
Thropa’

B8.15 22 45 415 "XpoHwEa OHA

8.25 "VTpo co 3883000

B.45 “TpancMmMCCHR-HOBOCTH

9.1513.10 14.10 15,15 "5 anemeHT

10,30 11.10 1210 19.30 20.10
21.101.15 5.00 "Bpesa. ¥ro-
I QesR”

16.15 4.40 "TecHod narpyns'

17.15 "MoTtop-HoeocTi”

1725 "He nepewid 83rnAag”

18.15 "PeancHuid cextop”

21.40 3.00 4.00 "Bpema-Taim®

2215 "0cobennef B3rnan

23.30 CRIME NEWS”

2345 0.30 2.40 "XpOHMKA Henenw

&.40 "B kaburetax”

TOHIRE

6.00 14.40 0fc "Nukan Asctpanna”

6.30 15.30 Macrep nyTewecTami

6.55 18,55 21.00 “JwoHoMMYECKR
Mynes’

7.00 Xfip "[esywka ¢ xaparrepom”

9.00 20.00 Benvkve cpaxeHna

10.00116.50 "Anno, nokTop!”

11.15 Wpaknu@é AHQpOHWKOE

12.45 "CounancHal@ cTaTYC: BAWK
npasa M NeroTe!”

13.45 22.15 EyneTypHui# wok

15.20 21.05 Tloroga”

1550 23.15 O'c "Cro sonpocos o
HUBOTHbX

16.25"byoe B kypee!”

17 50 CegpaTHale MaTEpUANG!

19.00 B rocTax v OmeTpus [opnosHa.
Nogruna Yypousa, 3 YacTs

21.10 Manexekne nety Honeworo
KMHO

23.50 M B wyTey, U BCEpLEI

0.45 Apayprbie Menogsm (3)

1.10 % d "BeneynaHcrmh kanpnz’ (3)

2.35 X YEuRCTESHHEA CTpMNTHI'
(3)

4.00 "[IHeeHnE OnA pogATensl’

4 50 "Lwennuaauwn Incognita”

5.05 LieHTpannean AMepra

K1

7.00 W

8.40 Tobpaii pevep, HNEOTHLE"
9.40 Tpw cectpal’

11.35"0pen ¥ Pewka’

12.35 18.00 "IeaHbii yaue
13.35 1.20 Cepuan Maprows’
14.35 ' Panpesy”

15.50 Cepuan "Wor nperkpacHad HAHR
17.00 2125 Paccumeus KoMk
1900 "KBH"

2225 Crimea Music Fest"

2. 10 "HouHar #u3Hy

[ F4

5.20 Bpaun

6.00 Javsbie UCTOpUM

6.45 Tenetoproens

7.36 13.15 M'dm

10,10 1050 Weona pokTopa Kowma-
POBCKOM

11.20114.20 Oeno ekvca

122017 00 Hexcxan gopma

15.00 Hepens eanl

16.00 2235 MopHeid npsroaop

18.00:21.40 Cepwan "TaTbAHUH BEHL

19.00 KeagpatHald metp

20.45 0.40 naney

23.35 3onywka gna backoea

1.20 Leet Hoyu

[EPELIR KAHAR, VRPARRA
4.00 .00 11.00 14.00 HopocTu
4.05 "Oofipoe y1po’

B.15 "KOHTpONRHAA 33Ky KD

8.50 “HwnTh znoposal”

9.55 "MogHeid nparosop”

11.15'Bpema ofepats!”

11.55 "Nobporo spopoasugal”

1245 "WcTeHa roe-mo prgon”

13.00 Opyrus HOBOCTH

1320 Tonate. MpocTuTe’

1415 Cepwan TpocnekT Bpazunan’

15,1074 0N mesn’

16.05 Cepuan “Hesckmil 0OKTOD

17 .00 BevepHme HOBOCTH

17 45™enoaek n 3aK0H"

18.55 Mone yymec”

20.00 'Epema’

20.30"0gus e owH!" Ha Gwc!

2345 TopoaCcKWE NUMOHL". "XKbH
NMopu: Bauz no peke”

0.45 X'dy "HeobuKHOEEHHRE NPW-
KmIoMEHNA Agent bnan-Ces”

225X th "KoT B mewke’

3.50 Tloka ece poma’

PTP-MAAHETA

5.00 “¥rpo Pocchw®

0.05 21.00 Gepuan "JemcEni noxTop.
MpogonseHus"

10200 13.00 1800 19.00 Bactu

10,30 Tox-woy "1000 menoyed”

11.15 Tok-woy "0 camom rmagHom”

12.004.10 Cepwan "Edppacusen. Ta-
ExHAA N0HoEL

135301610 18.40 MecTHo: spem.
Bectu-Mockea

13.50 Becmw. ey pHas 4acTh

1405 "0cobui cmqaal’

15.00 Cepuan "Ta#He! WHCTATYTS fna-
QoAb AEEAL

16.35 Cepuan "MoyemyiTe segecty!”

1730 MNpamol adwp”

19.50 Kpueoe seprkano’

22 00 Hosaq eonHa-2013F

20.50 % "ApndmeTvra nognocTi”

1.35 X'p "AeHumHe’

a.20 Togswna 3sknHa. bpunnuan-
Tt OEMHO4ECTER”

HTB-MiP

5.00 "HTE yTpom”

7.10 Ceppan =Boaspawerie Myxra-
pa-2=

9.00 1:2.00 15.00 18.00 "‘CerogHa”

9,25 "TuHan cTaska’

1025 "uCTOCEpREYHOE NPNSHAHKE"

11.00 Cepwan =MocnegHee nyTewss-
cTene CuHpOana=

12.35 Mo cyna’

13.35 "Cyn npucassHby

14.35 17.35 "06a3o0p. Ypezstvalinoe
NPOACIEECTERE"

15.30 "Mpokypopckad NpoEepra’
18.35 “skcTpacescw npotwe HTE'
MpoexT Maena Nobkoea

2030 Cepuan «Koneks 4acTw-2+

0.05 Cepuan =BpataHal-2=

2.55 Cepuan =M3H5 - NONE ANA 0X0-
Thl=

TRTY

6.00 M/c

6.50 7 20 Cepuan "CyacTmes BMecTe”

8.00 Tom-2. Lite”

9,30 bwTEa SKCTPACEHCOE

10,30 %/d "0OH, A n ero apyaeR”

13.00 14.30 15.00 15.30 16.00
16.30 Cepuan “Yuneep”

13.3017.00 1730 Cepuan "PeancHbie
nauaHsl’

14.00 Cepwan "CawaTang”

18.00 1830 Cepuan "WHrepsw’”

19.00"Comedy Woman®

20,00 Komenw Knab”

21.00 "Comedy Bartn. Be3 rpasnu.
Ihyqeues”

22 00°Crpana B Shope”

22.30 "Dom-2_ Topon ninbaw”

23.30 Tom-2. Mocne 3akata”

0.00 X Tonowucs Ha opysel”

1.40 Cepuan HcTenk’

2.35 "Nacpdpn Oak: TantacTiyeckmi

OCTROE"

ITPK "K¥NBTVPA"

6.00 MonuTea a YepawHy

6.05 KpecTel

6.35 1 magnexwt nprbeime Bam....

7.0 Tanwcmax cemesl CUMBEPEHKD

T.30C peqyHOoCTE0 HA "TH

.00 19.00 0.00 HoBOCTW KyNETYPE

8.25 Hedpopmar. AnexcaHap Knpees

9,30 Quwanor

10.00 Dynes-cnekTaknt Kaccasppa’

1130 MeTk gywoil

1225 KMHONETON®CS

13.00 Mrpokn. Tearp XX1. 3amsenpoe-
CKNE

14.00 2.00 X¢dh Mosywka”

15.05 3.05 Yepausicean batTepdnai

16.20 "He cnpawwesaléTe cEOM CYEb-
Gy"

17.00 Ozumuf knnd Bnapusvpa 3a-
TYNHSUTDE

17.35 ACKONb - UAPE W MYYEHWE 33
BEQY XPUCTOBY

18.00 Mirpokn. Teatp ¥X1. 3amsenpoe-
CKNE

18.50 Cearo - Bnamsssspckan uepross
& Tepefoane

19.25 0.25 Tepputopws KuHo

20.15 [opora g 3apeaHuyy

20.25 Onanor

21.00 Ceamarans Myka KpaiMcKai

2205 Tpynna "Bomue”. Mpurnawedds
K TRHLY

2240 YapHuroe. ApxXWTEKTYDa paH-
HEF0 XPWCTWEHCTER

23.10 EereHus CTaHkoBWY. "Gnoso o
nonky Mropesos ..

1.15 Metopua YEpanHel B KapTUHIX
Entea Ha CwHux Bopax

1.30 Ouanor

PEH TR

4.00 350 Cepuan “DUpMEHHER HBC-
TOpuA"

430 'To zakony”

5.00 Wc "Barmen”

5,30 12.00 "S8aHnIl v

630 TeMHbIE CHITH FANAKTHER"

7:3011.30 18.30 "HosocTa 24°

8.00 Takt mmpa ¢ AxHol Yanma”

0.00 "3nUECAp MONoRoCTH

10.00 "Kakue mogu!”

11.00 16.00 "3KCTPEHHBIR BRIZOE"

13.00 " 3acyon meHa”

14.00 CemedHsle opamsl’

15.00 16.00 "He gpu mHe!”

17.00 "BepHoe cpencTan”

19.00 Tafénbd mupa ¢ AHHOR Yanaad”

20.00 "CrpaHHoe gena’

21.00 "CeXpETHEIE TEPPHTOPMIA

22.00°CrmoTpeTh Bres!”

23.001.40 X3 Mogsesense opaxo-
HOE 3

0.45 Cepwan "CEEpXLECTECTESHHDE

3.20 "Ntk by maTe”

KPT

6.00 7.00 10,35 11.00 11.45 12.25
E-SD'Bu_snpam.enﬁe KOTa G-
TaHHK®HA

6.50 11.10 "ZaropopHu@ pow”

£8.15 18.55 440 "KuHoucTopuM =a-
wero gpemedy’ Wepbaroeal

£8.45 11.25 1925 22.25 "He nepeti
B3rMAL

9.05 10.15 16.40 19.45 Toroga’

915 2020 [ "HacnegcTeo KeHee-

an

10.2012.1016.45 17 .55 "Icknnzne
ANA CEMBIT

14.00 2245 "Hesnwp”

16.25 "KnHonpoekTop”

17.001.45 Mcroeo-Tevspoxan oby-
Tenk’

18.05 "Kpumuxan

18.25 Vb "Kaneeynel g MpocTokea-
WHHD"

19.50 "Muwp useToB"

21.20°"Ha coH rpRmyumes”

21.30 O'ch " uTenu goma BuHznopos”

0.45 Teneqar”

2.35 Xip "[esywra ¢ xapakrepom”

3.55 YecTs WMEKD NPUrMacHTe’

TEl

6.30 Monoc BEpYHOWETD

T.0019.30 23.00 CerogHA o rMassomM

8.00 18.30 20,30 22.30 1.00 Cerog-
HA

6.30 18.000.00 3.00 My askankH e
EBTOMET

0,30 21.00 1.30 My3sika QnAa 83poc-
Mk

10030 19.00 22.00 2.30 YacTHee
HOBOCTH

11.00 1700 Boxpyr ¢aeTa

11.30 Keenupoyea

1430 [eronTax METIKDHCTPY KU WS

4.30 X/ Poza’

RTH

6.00 "Ocoboe MHEHWE"

7.00 " Midoet’

£.00 BevepsHne HOBOCTH U3 AMEDA-
KR

.00 X' "Kmpanl 6 Gerax’

11.00 15.00 Cepwan «DOneprpynna-
b

12.00 Cepuan Bos GoNswan apmaH-
CraEn ceaneha”

13,00 X/t "DoMHOKAA MEHWNHA He-
NEET NO3HAKIMKTRCA

16.00 19.00 22.00 "Cefivac & mupe’

16.08 19.03 1.00 4.00 "Dcoboe mes-
Hiwe’

1700 Tlecwa roga. Myuwes”

17.15 23.00 X/'g "Knpgank: 6 urpe”

20.005.00 Cepuan =0neprpymna-2=»

21.00 Cepuan Wor Sonewan apmaH-
CraR cEageha”

200 Xi'th Texs”

¥ 1000

500 KpruHansHoe kWH0 "Cynpyse-
cTag”

6.35 Komensa "CepbEannld Yenoeey’

8.30 Koneegne "CANbHaA MEHWMEHE

10.50 21.00 Opasa "Cectpel Marpga-
NUHBT

13.00 Opama "Cestnavem B cagy”

15.10 Opama "Mapna-AxTyaHeTTa’

1720 Komenua "VneansHiIl sysuu-
Ha®

19.10 [pana Taccasmpb:’

23.30 Komenna "opowas neeoqEa’

1.30 Dpama Totuea’

3.20 Komenwus "CMCyansHocTy'

ROCTABIHA

.00 "Hen0oEEK W 3aK0H

550 Yenosex HegenK'

6.10 WA IWkona acTponoris’

6.40 %t Tipodecona - cnegoearent’

.00 14.00 20,00 2.00 "BPEMS

Q.00715.00 3.00 Poxpessnie g CCCP

10,00 BoT necHa nponeTena ... aral®

11.00 Ofch "un yenoses..”

12.3518.30 X'ip Mpodpeccua - cne-
OOB3TENR

13.45 "Cuags o CMoTpW

16.00 I'h "Bnagumnp Bricourmii.
Mosonor”

17.00 'h "Tosapmwy Twoent”

17 40 Bok3an meutst’

19.30 I/dh "Bynem aHakoMe"”

21.00 "Konba spemesn’

2200 "Barnap’

23.00 Ofcp "Onusannaga, Tl NpeEpac-
Ha!"

0.70 Wy 3piKansHaA M03aMKa’

0.35 X/t Tipodpecoua - cnegoearent’

4.00 "Wy 3uika B TRATPS, B KUHO0, HATE'

5.00 Modimars coma

6.00 10.00 B ofeextuee

700 Onkwe #usoTHele Cesepa

£.00 16.00 BoanyEHsle ackl EOHL

900 12.00 17.00 Talvel wcTopun

11.00 Nober

13.00 MocnegHue TafHbl TpeTeEro
peixa

14.00 Uape KpOKDOWNOE

15.00 Owkan npupona Amepuk. Ty-
CThiH®

18.00 2 .00 MocregHue Tadsas TpeThe-
ro pe#xa

18.00 3.00 Nober

20000 23.00 4.00 Ouxwi TvHeL

21.000.00 MokmaTs coma

22.00 1.00 MapaHopmantHoe

MNSCOVERY CHANVEL

5.00 14.25 Zon0Tan NHXOpagKa

550 6.15 OemoxTax

6.40 18.05 Tpedyerca chopka

7.10 18.35 2 45 Kax 310 coenaHo?

7.3513.30 3.10 3meenoesl

6.30 0.15 B paspese

892515201 .55 PaspywWrenn neresn

10.2010.45 1.05 1.30 Y mexs nomy-
YWnoca!

11.15 22.55 Top Gear

12.104.05 AstomacTepcsue: MoHgoH

13.05 Maxuxaropsl

16.15 16.45 Kpyue He npummasls

1710 17.40 Y7o Hrano ganswe?

19.00 CamoroHwnKn

20.00 CexpeTHRE ONEpaLni

21.00 CMEPTENBHEIE MAP&l, CKPBTHE
OMACHOCTH

2200 Hyew ¥ napasuTal

23.50 MonHWEHOCHSIE KATACTPOML

VIASAT RISTORY

T0017.00 3.00 6.00 Kanuwbans
KAMEHHOID BEKA

6.00 19.70 1.00 KomaHga BpemeHN

9.00 .00 Tainas sofHa

10.0016.00 Ma-Xo#a v BONEHL B Ty-
MaHe

11.00 Opeaduid Ervnet. HuaHs »
crepTh 8 Donune Lapei

12.00 EneTka

13.00 [eHUANEHAA reoMETRAR

14.00 18.00 depma & ronkl 8odiHel

15.10 KoMmaHna EpemeHu

20.05 TailHe satoHyBEUx Kopatnel

21.00 #u3Hs g0 apeseHa Mucyca

2200 Mwipsl v npasga o Kapne Be-
NAKDM

23.00 200 Koponu Xopeatuu

4 00 3aramxa 3aceneHnA AMepUsaHE-
KO KOHTWHEHTA

5.00 lepow cnegHaza

rita

6.00 450 M/dw

7.35 "Mackw-woy: Mackw Ha oukom
Bocroke. Yacte 2

B.0011.56 "Cymacwenues BANED No-
WEDAMHCKH

9.00 " Te DAL

10.05 "YroH no-Hawews”

10.45 TAK. OoposHblie BOAHL"

11.20 "Hepeanbtsie HCTOpAKR'

13356 "06nom UA°

15,10 X} "PaccnegosaHue’

16.50 X/ip "Bpaizry wasmnaHckorg”

18.5049Y 3 Typ. Metannuct - Minende-
BEL

21.00 boduoeckan nATHAUA. BocTou-
Hile eguHobopeTaa. "Bywupo

23.10 %D "Wope peaeona’ (3)

0.55 X't "Kuxborcep-3° (2)

2.35 NMpedyThon”

350 X "YENISTE UHbIE BpEMeEHa”

4 20 Xip "BozapaweHue 8 0T4ui gom’

HALE TOBHMOE KHD
7.00 X/ g "MHe DEauAaTs net’.
10,00 X/th "Ewe o0 sobine’.
110000 ] "Buy Gosxni”.
13.00 Xfdh "KoTuTe - BEphTE, XOTHTE -
HET...".
14.30 ¥'cp "Crporoasl’
16.00 X' Tloka rpom He rpaseT
17.30 %D Tloka rpom He rpaseT
19.00 ¥'th "B orxe Gpopa Her, (0 TaHe
TeTKMHOMA ¥ 88 pUCYHEAX)".
21.00%/dp "Cepan Medls’.
23004 ¢ "Heu3pecTHE.
1.00 Xidp "Mes Bpicoknx xnedoe”.
2.30 X' "Crpoross”
4.00 X "Kanyma®

PYCCKItR RATOIHOK

1.15 X'ih etripe TakcucTa o cobaka
_2"

.25 X' "CCO

5.00 X MocnegHni vir-340"

6.35 Cepuan "Cety”

7.25 X/ "benan cipena”

9.05 X Netna Hectepoea”

10,40 ¥/t TpagecTw

1215 %/d TloxmTuTens kHAr

13.55 X/ Tipenadsmi gpyr”

15.25 X'h "BonwebHan cuna uokyc-
CTea’

16.35 X'p “Paproswi”

1815 X% [ ApTaHERH M TP MyWKE-

TE
1950 X "Meura”
21.45 X "Crapnkn-NonKosHaEn”
23.15 ¥ "CecTp’

V1000 Kivg

6.00 Komenua Senadymbng’

8.10 Menoppama "BapeHeka’

10,00 Npwknoyesua TIpUknDYeHne
epnoka Xonmca ¥ NOKTOpa
Barcona. Coxponwa Arpe

12.00 NMpuEnnyeHud " MpuKmBIMeHE
Wepnoka XonMca W AOKTOpa
Barcoxa. 20 88K HaYMHAETCA"

14.00 Menogpama “Catiothakume’

16.00 Komenna “MysCKan weHcEan
urpa”

18.00 HayyHaa dpasmacTika "ApTe-
thasT

20,00 Opana "Muwess’

22410 boeews "Korcepeal”

0.50 Menogpama "Yenoeek-geTep”

2.35 Npana "WockoeckWi =urong”

4 20 Opama "Cyxonon

JHTEP-dhitEM

545 Ndel

9.06 X' "W k10 TONBKD Bhigan Tebe
npaga?

10.40 Ot "TaliH COBETCKOMD KWHO'

11.15 Cepuan "Cranun. LIVE®

13.05 1945 Cepuan "OxoTa Ha reHua’

14.55 X/ TMocToAHCTED pasyma’

16.35 X' "Bee vaohopor”

18.00 X/tp Tosopot

21.35 X' Texepanm”

23.30 %% "B nocnenHDmN (YEpERL

1.10 % d "Bsbecnewnica asTodyc”

250 X' "KceHua, nniuMan meHa
Tenopa’

420 CayHnTpasu

T¥Er

6.00 "Hactpoesne”

£.05 "Inyvenonegua’. Caxgpo boT-
THYEMR

815 ABBI [efka”

£.4017 50530 Mfc Terexnpa o 3op-
po’

9.05 'y "Mocksa MepeonpecTonb-
Had

89.301.45 X' "Yuurens'

1110 M "Kapanpaw v Knekca - Be-
Cinble OXOTHUER, “TlonkaH »
LLaesa’

1130 14.30 17.30 22.10 Cobairus

11.50 ¥/p "[etw xanemana lpanta’

13.15 Mg 'I:aén-;ﬁan ckazka’, Mywoh
Fonoe

13.35 Epemenno goctyneH. Bacunwi

Bapxaros

14.50 20.00 lopop HosoCTER

15.05 20015 "MNeTposka, 38°

15,20 "bapbiHA W KyTRHap”

15.45 TanaHTsl W NOKNOHHWEM. Tamh-

AHa Jomaneea
17.00 "OCTOpoKAD, MOWEHHNENR!”
18.15 "XpoHWK® MOCKOBCKOrD GbiTa.
How pazbuTeix cepney”
19,00 M'c "Bong Ansbepro”
19.05 3.20 Mpaeo ronoca
2030 X/ "Yoauw Bam, rocnopal’
22 30 " Nobpaiid eevep, Mockeal”
0.00 O/ "Bonock. 3anyTaHHaA we-
Topue
1.15 "TafHe Hawers KWHO. "Mockea
CNE3AM HE BEPUT
410 'h "Kpacora - cTpawsas cuna’
4.50 "XpoHHKN MOCKOBCKOrD Gnita
PrebiHsIi gens”

TV XXT FLM

9.00 17.00 1.00 X' TwcaboHokne
TaiiHs"

1000 18.00 2.00 X' “YoulicTaen-
Hoe neTo’

1215 20015 4.15 Xidh ThTe nosmoii”

14.30 22 30 6.30 X/d "TeneoxpaHu-
TEMM 1 yGnELE

JETCKIR fHP

2.00 8.00 1400 Xid "BecerHse ne-
PEESDTHILN

3.30 9.30 1530 Mic ~ebypawka®,
xan Banm

4101010 16.10 M'c "bonewan aH-
LMENOMENWA NpRpoae, "30na-
TOE NEPHWED, TeE0ura ¥ MeD-
ek’

§10711.10 1710 Xidh "Dunmnn Tpa-
vi' 2 cepna, w/d "Becendne
MEnoAUE, "CHerups”

6.40 12.40 18.40 Mfc Terexpa o
Joppo’

101310 19,10 "Yporw xopowero
NOBEOEHAR", MDD “KyeywKa B
crEopel’, "HacnepcTen Bomued-
Huka Baxpama’

MER

6.00 Paapyustenyn muthos

7.30 12 .30 3a mwr po karacTpodsl

8.20 Mey casypan

9.1014.70 3arankn mnaHeTs

10,00 TaiiHee 3HaKKA

10.50 B noucsax npukno-esHni

11.40 JxocucTemsal MUpa

13.20 Canseanop Hann

15.00 3arapku BeenedHodl

15.50 19.00 Cpenao & CCCP

16.20 19.30 DaHTaCcTUUSCKNE UCTO-
PUn

1720 TpoMmKoe meno

18.10 [¥h Mepsobeine. 20 nat cnyc-
T

2110 'gh Myqwnii 8 upe uctpein-
Tenes CY-27°

0.30 MNokep

1.20 Wusan ncTopna

2.10 lopoocTe YrpamHe

3.00 CrapTwoy

3.30 Cepuan "Buptyosal’

5.10 MecTwyeckan Yrpawta

EUROSFORT

9.30 AarocnopTt

10.00 19.45 gryrhion

11.00 15.00 YemnwoHat smupa no
EOMMbIM BAOaM CNopTa

16.30 $yrhon

18,30 YemnwoHaT MUpa No BOGHEM
EMOaM CnopTa

20.45 1.30 dyrhon

22.55 Sport Excellence. ¥y pean.

23.00 Pyrhon

0.00 Pannn

0.301_00 CunbHewege Nogn nnassse-
Thl

CROPT 1
6.15 21.10 dyron
8.00 lonedp
8.30 22 55 backetbon
10,00 Dython
11.50 025 dyrzan
13,40 YpMnWoHaT MUpa MO FOHKAM
Ha MOTODHBIX KaTapax
1410 2,15 dyron
16.00 TeHHwuc ATP
20.05 Topmyna-1 Ha sopge 2013
4.00 Bokc
4,20 AaTorosHem
5.30 dyrhon
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6.00 Wrork

i6.20 23.10 ©wunem-koHLepT "H.Bac-
KOE.

7.55 Noceatd cebr goyThony!

.15 OnueanuAckHil Balz08

6.25 Bapriuna W KynusHap

.05 4.05 XuzHs HA PABHBIX

425 Mpagocnaskbd BECTHAK

10.00 Monefed 8 yecTo KpecTHTENA
Pyew Ha Bnapuswpckol ropxe

10.45 ¥/ch "¥an mens’

12.30 510 TeaTpantHele CE30HEI

13.25 B roctax y [ TopooHa

1425 ZonoTol ryce

14 50 Star-woy

16.30 YKpawHCKaR necHA

1710 OHeeHsk Dedhnusnuans

1730 Be3 usHIYDRI

16.00 EoHuspT & OHo KpeuseHua Pych

20.50 Meranor

20.55 Crywiba nowcka oeTed

21.001.25 Wrorw gHa

2120 KoHuepT K Do Kpewesstr Pyci

KAHAN "1+1"

6.00 X/ch "Pobun g

T:1519.30 TCH

&8.00 "CaeTckan su3Hs"

900 Kro Tam ¥

10,00 Mt "3nrpu BEpoc”

10.05 ¥/'ip Tapfozasp”

11.55 5.00 "Mup HausHaHky - 2: VH-
ana’

1371000 "Pneka’

1505 "LLlecTh kanpoB”

16.30 "BeyepHwi Kuee - 20137

18.30 Pacchewy KoMeea - 3

20.00 "Onepayxs kpacota’

2200 3.30 Xt "Wepw”

5.40 Capwan "Papioposan ceanpia’

6.25 Cepwan "B oxupaHew ninben’

9 55 Mpaman TpaHcrAuMaA borocmosxe-
HWA Ha Bnapwmnpoxod ropre

1040 Ny "KpeweHsse”

1140 ¥'th "KaEkasckan nneHHNLA,
WK HoBwIE NpREmouesing Liy-
Ak

13.35 X'tp Tioben wenurensHas cuna’

15.50 ED.EFI 2.15 Cepwan “A npuny
cama

20.00 MogpofHocTe®

2230 Gepwan "GCnacTd my=a’

HOBBAT KARAN
4 45 NM/c "Dusec n Deph’
6.35 AdepucTrl
8.10 10.00 Peguzop 2

12.20 X10 zBepxy?
2200 Xro 3sepxy?-2

23.55 X' "Onurapy”

IETY

4 50 dakTul

5.20 CemTaHok

6.25 Ko3sIpHan #M3HE

6.55 X' "HosorogHwi otnyce’
&.50 3eezna YouTube

10,00 Naya

11.05 KpapTupHeld Eonpoc
12.05 3a pynem

12.45 Pozurpeiw

13.10 3amoueHps

14.45 Bacenwie WCTOPWAN

15.05 Xidy "CrBOAHEE PaHEHMRA
1710 %d "Aocmexu”

18.45 Takml. Bevep

19.00 YpesepMaktee HoBOCTH. WTo-

™
19.55 X/ "Topon sopoE”
22.40 Xip "Kyprep”

0.35 Xop "YOniium Ha sameHy”

HTH

6.20 X'ch "Ecnm Bpar He cAAETCA..."

7.45 Cepuan "AsaHTiopwcTea"

11.530 "Peyosni nokas’. Kankad ona
WHTYPWCTA

12.00 "TnaeHsIid cEMaeTENE”

13.00 "Cryyalisod ceugeTent'

13.30 X0 TIMB"

14.50 Cepuan “KpyThie nosopotsl’

19.00 Cepuan TaliHe cnegcTema - 2°

23.00 'Tapx apToMOBRNEHO NS NEpX-
apa”

23.30 Cepman " KpunUsHanucThl: Mbic-
MUTE KAK NPECTYTIHNK

TEr
6.00 Epanaw
7.10 TarHUCE
B.00 Tenenysusu
&35 NeHTAsED
.00 MyneTuK ¢ NYHTRESM
9.40 Msc Tiuno m Ctud’
11.30 Mfp "Mepenonox & Manaay’

1320 {!Eprnaﬂ "Bre WeHWMHE] - BEfk-
M

16.05 Koponega bana 3

17.20 X/ip "TopHATs nepUcKon”

19,15 X/ip "My#M9Ha No BRIZ0EY

21.05 X'p "WyysdvHa no sulzoay 27

23.00 Cepuan "Xopayue MEPTEEUL 3

(4]

5.056 "Haww modwsie Mds: OesHag-
LaTE MECALEE"

6.00 2.05 X'dh Tlesywea Bas anpeca’

7.35 'Kapaoke Ha Maiipane’

B.35 "Enwma gonsa’

9.40 X'ip "Bepernce agTosmobung’

11,40 %/t "Hese poATHEIE NPUKNOYE-
HWA MTANEAHUEE B POCCK”

13.50 "3ee30HAR #N3HE. B nneny po-
OMTENBCKON CNABR"

14.50 " 3ae3anHan 1 3Hb. TH0THMUL 33
YYHMME MY EBAME

15.50 "Mor npasna. Talva komucca-
pa KaraHwe”

16.55 "Moa npasga. Enapucnae Fan-
KMH. DIWE%a WeH00 8 MH3HE

18.00 X/ch "Bpema cyacTes”

20,10 % "Bpesa cHacTer-2'

2210 %/ g "Tam, roe et minboes”

0.15 Xfp "Bepernce asTomobung’

TPK "YKPARHA™

6.00 7.10 415 Cepwan "Burne’

7.00 19.00 3.10 Cofvitvr

7.509.00 Cepwan “"MHTEpHET

10.00 TafHe 38630, Kpmana - 3s23n-
Hull KOCHOOpOmM

11.00 Cepwan "Cympyri”

13.005.45 ¥'gh "B noroxe 32 CYacTe-
a3

16.40 1920 Cepuan "Axgpeixa’

21.00 Hoean sonHa 8 Mpaane 20103

2350 Cepuan Mamouka, A KMNNepa
G

1.40 3.30 Cepwan “XpasnTens”

& TERENARAR

6.30 18.40 0.00 3.30 Ewesckoe Bpe-
=i

6.55 7.15 B.10 8.55 10.556 13.55
16101720 19.20 23.40 0 55
1.55 555 Toroga”

700 800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23.00 1.00 2,00 4.00
500 6.00 "Bpems HoBOCTER

7.30 7180 rpagycoe”

7.50 10151210 030 215 6.25
"XPOHVMKA HEDENW'

8.30 He nepewi# earnan’

.25 YKDABTOKOHTUHEHT"

9.50 "MoTop-HoEOCTH

1010 " HopocTemeTp’

11,10 “Tparcamccun

11.30 "ABTONMNOT-TECT

12,15 "06parw eHussanme ¢ T. Panyc'

13.10"Bnepén sa Onusan !

13.30 "[paiis”

14.10 23.50 "Weropua venexa”

14.25 "Wrpa cynebel’

15.1% Ko ¢ AHusol Cokonosoii’

16.15 "Apceran”

17.25 " Teepua myTemecTENR'

18.15 "Ocofennef Barna

19.30 "MawwHa BpEMEHN"

20.101.15 515 MoprpeTw ¢ Cepre-
&M [opotheeapiM’

21.10 3.40 "bonewan noanTuEa”

21.403.00"0kHo B AMapury’

22.004.35 "8 kabunerax”

2230 "Macrep-knacc ¢ Haranko#
sl

2.35 TlpocTpadcTen nEer”

4,15 "PeansHulii cekTop”

TOHRE

6.00 ¥'th "AsTorpadp”

730 "Byne B Kypee!”

£.00 MacTep myTewecTami

9.00 ManeHekne getH Gonbworo
KHHO

10.00 "CaaTCKME XpoHUKA"

1040 X/h "He #pnanw, He raganu’

13.15 3a ceMeb moped

13.40 ByneTypHb# woK

15.00 [/c "YouBuTenbHbIE paccKadsl
0 WHEDTHSIX

15.40 0.00 0/c "WKOHBI #USO0THOTD
MiEpa’

16.503.35 "PoHus. Tok-woy ¢ Orut-
puent BeigpeHBIM

17.35 "[IHEEHWEK ANA pOAWTENSH

18.15 4.00 "Unennuzaumun Incognita’

18.30 ['c "CamsofpiTHESE KYNbTY DB

16.55 21.05 Tloropa”

19.00 Wepycanus: B0IHWKHOEEHWE
CEATOND ropoga

20.00 0/c “Ofwrarens rmy "

21,10 C1ie Omobe: MANnUMOoHED-XAn-
nu

22.15 ¥/ip "¥opowans pesovra’ (2)

1.05 ¥'h "Mankuwe Hekyna'

2.45 AvvpHele menogiu (3)

4.15 "TakoBa CROPTHEBHAR HUIHL.
FOpni Tasam"

4 40 MocrenHes cHera KMnWMaHn#a-
po
515 Naoc-bank3am ona gy

K1
7.0070.00 "MW dres
8.15 M/c "Anamanus’
9.00 Mfc "Crazkn laHca XpUcTHaHa
AHpepoeHa'
12.15 M'p "KoTal-apRCcToEpare’”
13.40 X/ "Yuraid u prigaii”
15.15 Mopofnexo & Yepaiwi®
16.50"Crimea Music Fest”
19.50 "BeuyepHud kaapran”
21.40 Cepuan "CeEPXLECTECTEEHHDE"
(2)
0.20 /b "Ton conHuens Tockaxed” (2)
215 X' "Cepsmol nenector
3.50 "HouHar ®u3Hb’

[ #4

5,20 Mnp 3eezn

6.06 M'del

£.20 Oeno akyca

9 35 YTpeHHas novTa

10.05 Bockpecedse ¢ KeapTanom
1040 310 moil pebeHox

12.40 Caarsl y ARl

13.20 KeagpaTHeId meTp

14.00 CemefHui pazmep

14.50 22.00 MogHeil npsroacp
15.50 23.00 ¥exHckan oprea
16.50 21.00 naHey

17 40MNecxn ropa

0.05 KoHuspt

1.25 Ueet Hoyu

EPBBIR KARAN. VRPARHA

5.009.0011.00 HoeocTi

5.10 X'ip Ceapebxoe myTEWECTEMS
nepeq ceansioi”

6.15 X'th "Bepboawms”

745 Crewapuki. HOBGE NPUENHYE-
HWR"

6.00 " Wrpaid, rapmode mobamaal”

6.45 "Cnoso nacTupr”

915 Crak”

9.55 "MapwaHsa BepruHcxan. M-
DoBL B Oywe mosi”

11.15 "MaeanbHul pemoHT

12.10 "Afpaxapafipa’

14.05 Capwan "Hacnepcteo”

1515 K whunes B. E_-a::nna_'ﬂj.nwmap
M KpacaEnLb

16.15 ranail menogus’

17.00 BeyepHWE HOBOCTH

17.15 "DopT Boapg”

18.55 "CeapebHuii nepenonox’

20,00 Bpema’

2020 Cerogna eeyepom’

22 107KEH. Mpembep-nnra

23.55 Cepwan "InemeHTapHo”

2.20 %% UemmoTca 3opn”

3.30 Tlone wynec”

PTP-RAHETA

5.00 "0OukHOBEHHBIR KOHURPT

530 Kpweoe 3epxana’

6.30 715 X'dh "ApndisreTirka nogno-
CTH

7.00 1000 13.00 19.00 Becm

825 M/del

6.40 "YTpeHHRR noYTa”

915 "CybboTHux

10.15 "MusyTHoE geno’

1110 D "Bam v B8 cHMNOCE...”

1320 MectHoe epema. Bectu-Mock-
Ed

1330 ™ecTHe# QeETeKTHE

13.55 Togmuna 3skuHa. Bpunnwan-
Thd OEMHO4ECTES

14.50 3,10 X'dp "A 1ebn HEMkoMyY HE
oTham’

16.40 "CyvbboTHIE Bevep”

16.3519.30 Xt "BHA%HA W3 XpVIEE-
KW'

22 40 "Hosar eonHa-2013

110 PROTYPISM®

1.25 ¥'th TloneiHes - TpaBa DKAAHHAA"

HTB-MHP

6.35 TrEwid rmup ¢ Twmogeem ba-
WEHOBLIM

7.009.00 12.00 18.00 "CeropHa”

7.20'TnagHan popora”

7.55"Mx Hpaew”

£.25 ToToems ¢ ANSKCESM JMMMHERL"

9,25 PycCEan HIYMHKE'

9,55 "KynuHapHLIA noenusok”

10.55 "KeapmpHuii# Bonpoc”

12.25"Caon urpa’

13.10 "Haww" co Neaom HopmseHo-
Bhint’

14.00 «Bozepawedus Myxtapa-2=

15.55 "AnskcaHnp Ay poud. Menomm
Ha NamMATE

16.35 "W cHoBa 3npascTeydTa!”

17.05"CnepcTene aeni..."

18.25 Cepwan =¥TP0-2»

22.30 Cepwan «CTepBLl=

0.20 Cepwan =0CHOBHAR BEPCHA=

2.15 "Hakazanuwe. Pycokan TIpeMa
BUYEpE W CETOAHA"

TRT

6.006.306.55 3.20 3.50 4.20 Cepu-
an "CHacTnUes BMECTE

750 Mc "MoscyHo'

8.15 M/c Tlusrends n3 "Maparacka-
pa”

8.45 "Crpasia wrpaeT 8 Keac noto’

9.00 "Osa ¢ nonoswHod noeapa”

9.30 'Mpo gexop’

1000 "Lkona perosTa . "KREEaH-
HiIf MyCe”

11.00 OypHywas. net”

11.30 12.00 12.30 Cepuan "Oed-
fpuOHER

13.00 "Comedy Woman®

14.00 "Komeow Knaf’

15.00 "Comedy Barin. be: rpasny.
IMpques

16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
18.30 Cepuan "CawaTana’

1900 ¥/h "KpacHwe oraw’

21.15 "Komenn Knab. Nyqwes”

22.00 2.20 Tom-2. lfopog nobewn”

23.00 "Dom-2. Mocne zakata”

23.30 X/ "Cexc & bonswom ropopge’

4 50 Cawa + Mawa’. Myywes

[TPK "K¥IeTYPA"

6.00 Monitea sa YepawHy

6.05 [epepasise UepsBy [aNW4nHel

6.25 "He cnpawweaiite caom cyasdy”

7.00 Ozsenaniii knue Bnageanpa 3aTy-
NUaKTRA

7.35 ACKONBR - Uapk W MYYBHUE 33
EEQY XPHCTOBY

8.00 19.00 0.00 HopocTH KYNETYRGI

8.25 Tepputopun KuHo

825 Nuanor

10,00 Ceaturens Myka Kpsimckmii

11.05 Tpynna "brmie”

11.40 YapHuroe. ApxWTEKTYDE paH-
HETD XPWCTWAHCTES

12.10 Eerexud CTaHKoBWY. "GRoBo o
nonky Wropeaos ..

13.00 Mirpokn. Teatp ¥X1. 3amsenpos-
CKRE

14.00 2 00 [l MesayHaponHeii KoH-
KYPC MHCTRYMEHTANLHEX aH-
casbned uw. Dawtpes Bopr-
HAHCKOrD

16.00 Kto ocHoean Codmn Kuesc-
Kyi?

16.30 Bragumup Koponesko. "Bne-
PEIM - OrHA

17.00 ['ch "Bragumnp ecnaoan, Apoc-
nas 3acean

18.10 Tpu OHA N3 BEYHOCTH

19.25 0.25 Apr-Kmyb. Myzed megn-
UNHBI

19.50 Yonenckmi cobop. Bospomsne-
HE2 W3 DVHH

2005 DeTpor

20.501.50 OocTese Uamnu

21.00 6 Bocosuy. "Mecyc - o Bora
#uaoro”. CnexTaknk

23.35 Kupunn CTeysHEn. Bropaa nu-
TyprwdA ca M. 3natoycTa

0.55 Yepuwros. Apxwrextypa X1l a8,
Oows Aroea Nwaoryba

1.06 ManuTpel AUEOTEDEEIX

PEH TR

4.00 Cepwan "PepmeHHad uctopua’

8.45 Yucran pabora”

930 Bxyya. Mo 1y U aty cTopaHy”

1130 "Hoeoctu 24°

12.00 "BoeHrxan Taixa’

14.00 "CrpaqHoe peng’

15.00 "CeKpETHLIE TEPPATODHIA™

16,00 TafHe mwpa ¢ AHHOR Yansan”

17.00 Hac He ouwdpyewes!” Kosyept
M.JanopHoea

18.501.10 X' "Crunarw’

21.30 3.40 X'd "Slove. MpRmo B c2p-
AUE

23.15 ¥/db "Cranonaska u nocnegHwi
W3 CEQEMOA KombGenn'

KPT

6.00 7.05 16.25 5.40 "Bozspawesne
KOTa CMETAHKMHA"

6.25 Tlerb aHrena’

6.30 “pasm’

6.40 945 _'Jlrm MANEHEKON KOMMa-
LT

8.05 20,30 "He nepewii 63rnag”

8.30 910 10005 11.20 "IxcKN0DINE
ONA CEMER

9.00 2025 Tlorona”

9.05 10,50 13.50 "3aropogrsié pom’

10,40 1230 "Babyns-aHTrKpusuc’

10.55 "Marws npepogst’

11.35 W' "Boska B TpUBEBATOM Uap-
cTae’, Tankwil yTeHok

1240 "AHren pycckoil LEPKER

13.35 MAd "Boe Haobopot”

14.00 22 45 "He=nwup”

18.00 L'ch " uTenu norma BuHanopos

18.00 MpoucxoxgeHne cTing"

18930 "HMeoNUCHAR NakseTa’

20.50 "Apxuasl noTopur

21.20"Ha coH rpamyusms”

2130 X % "Mogrmmenw”

22.35 "KnHonpoekTop”

0.45 Teneqar”

1.45 ¥/p "Cepnya yemmipex”
3.15 "Tpu yeeTa BpemeHn’

T8I

7.00 CerogHa o rMagHoM

600 CerogHa

B8.30 14.00 McTopyeckss XpoHMER

0.45 3a0p0aan MW3kHb

10.30°3.30 My ankanssHsd aeToMar

11.0017.00 Bospyr caeta

11.30 Kaenupoqxa

13.30 Woy Dpan u Nopu

15.00 TpeTwid 3B0HOK

18.00 Nporpamma Tapaca Yyban »
AHnpea boxpapa 6

19.00 My3pi¥a OnA BIPOCNLIX

20.00 3eneHan naMna

21.00 2.30 3HaK BOCKNAUAHWA C Ap-
Temom WegyaHKo

22.00 Tpan-NMp.

22.30 World Stories. MexgyHapon-
HBlE KOpPPECNOHOEHTRI

23.00 X'ip "Meyrarenu’ (2)

1.30 Homa sapiens

L L)

G.00 X' «Tunyp W Bro KOMaHgE-
£.00 "BeyspHie HOBOCTH U3 AMEDU-

K
9,00 "M dowl”
10.00 1.30 X'db "Bepmikany'
11.30 “#uace cnoaa”
12.00°B Huw-Hopke ¢ B Tonannepos”
13.00 "ApT-Hagurarop”
13.30 "Pycoxuid aguesm”
14.00 27.00 3.00 Xid "Boamezmne”
16.00:0.30 TlecHa roga. Mywusee”
16.30 1.00 "Toponckwe Neredns’
17.00 "3xo Hegenw'
17.30 "AMEpUKEHCKAR nukes”
18.00 " Oansxo w ewé gankie’
19.00 "Cefuac 8 mupe”, "Meranonuc’
19.30 TepMmania 3a Hegens”
20.00 "WNzpaune 33 Hegeno”
23.00 "Pyccxuil axuest”
23.305.00 " 0anexo W ewe nansiwe”

NSCOVERY CRAMMEL

5.00 1520 Tpebyerca chopra

9.25 14.25 KpyToil TiosuHr 20702

6.15 YemnwoHar no nosne pekfs ro-
NEIMK PYEIRIN

7.10 17.10 NepaHoe 200070

8.05 8.35 Prbaykue nereqne Axyba
Barnepa

9.00 9.25 21.00 21.30 4.05 4.35
DINeTeIE PUERTOPRI

9.5010.2019.0019.30 Dx0THUKMA 33
PEMHKENRMIA

10,45 1.30 3annuis ¢ YWIOENLEAMW:
CTiE Basusan

11.40 CynepxTal

12.35 13.05 Yro Heino panswe?

13.30 14.00 B noroHe 2a knaccuod

15.50 2. 45 Kax 310 coenano?

16.15 23.50 CamoroHwmem

18.05 0,40 AnAcka: nocnegHwi pyiesx

20,00 310 Koponw ayKyuoHoa Ko-
pont poporn” Tugponmas

20,30 3.40 Koponwe ayKUMOHOE

Z2.00 CRERTENEHSIE MIPBI, CKPEITHE
OMEACHOCTM

22.55 CexpeTHue onepayni

2.20 MonHueHoCHEE KaTacTpodk

VIASAT HISTORY

7.0018.00 19.00 5.00 MyTewecTene
Yenoeska

8.00 1.00 Komanza spemeHs

9.00 10.00 Bapeape Teppw D#oHCaE

11.00 2.00 OpegHue eouHe Cubupn

12.00 1310 17.00 Depma 8 rogel
EOMAHE

1410 Benwkne BoEHE

15.00 Xu3sb g0 speseqa Mucyca

16.00 3aragxa sacenssMa AMEpKIH-
CKOT0 KOHTHHEHTA

20,00 27,00 OxoTHWEK 33 aencianu

22.00 PacuseT w ymagok Bepcana.
NMigosus XV

23.00 lepow cneusa3a

0.00 HanoneoH

3.00 Teno Mexpuxa VI

4.00 MeswantHan reaMeTpra

.00 KneTka

TV 1000

5.00 Opama ToTuea”

700 19.00 Komenua "Xopowas pe-
BOYKA"

0.00 21 .00 Komepsr "CACyansHoCTE

11.00 Opama Taccasupes’

12.00 Komegua "MaeansHel i sy #4u-
Ha'

15.00 MpwknioyeHsa "OkTRbpLCKOE
Hefa"

17.00 Opama "Pokosoe yucna 23°

22 45 NetexTua "TMepesomynua’

1.00 Npassa "Mpofywnan MepTeeuos’

245 Npama ‘BanansHoe Helo™

HOCTAMBIHA

500 ' "sen yenosex.."

6.35 12.30 X' Mpodeccus - cneno-
EATEMNE

745 Twmn u conoTpe’

6.00 14.00 2.00 "BPEMA”

.00 3.00 "PoxpeHsue g COCP”

10,00 I/'ch "Bnagnmnp Boicoussii.
Maosonor”

11.00 [¥h Tosapny Tugent”

11.40 " Bok3an meuter”

13.30 I’ "Bynem sHakoMe”

15.00 "Konfa spemenn’

16.00 "Barnag’

17.00 "Brang BPEMA

18.10°% b Tapn’

18.50Tog FHakom Jonuaka. [es’

20,00 MecTprif KoTen”

2100 DunbM-CHekTaiNE "3aceNaHne
NApTHOMA"

22.40 X "o scTpeun, apyr...”

23.00 "Yenoser W 3akoH"

23.50 MenoeeK Hemenn’

010 A" Ikona acTponorum”

040Xt Tipodeccna - cneqoeatent’

4 100 "BoT necHA NponeTena w... aral”

NATIONAL CECCRAPHRIC

5.00 3onoTo ropofa-npU3pasa

6.00 B obuekTHEE

T.00 Nanopama 360°

£8.00 80-2

900 C TOMER 3DEHWR HEVER

10.0015.00 B nouckax akyn

11.00 Wocce yepes ag

12.00 NMapaHopManeHoe

13.00 Jenaid cTassw v B3poiEal

14.00 B ofnektiee

16.00:A8T0 - S0S

17.00 TaikHan soruna YWHTHCKEHa

18.00 Moxopoxe TyTaHXaMOHA

19.00 23.04) PaccnegoBaHwA 8MaKa-
Tac

20.00 0.00 3.00 3noENKYEHNA 38
rpasnues

21.001.00 4.00 CeryHaw oo KaTaCT-
pode

22.00 2.00 AMEPHKAIHCKER KOROHNA

rila

6.00 M/del

755 "Macks-woy: Macks Ha noxape”

8.30 ‘Ma.-g.r:u-mny': Maceu 8 pecTopa-
HE

9.00 Cepuan "Congatei-14

11.0076 Do nayT sy’

11.50 Cepuan Tio TV CTOPOHY EONKOB-
2. Kniouw ot Beagsbl’

TE.504Y 3 Typ. Kapnatsl - Apcesan

18.204Y 3 Typ. OHenp - 3apa

21.30 X/th "3arHaHHei’ (2)

23.25 ¥ih "I INCTEHLIWA - BAPTYANL-
Helll oK™ {2)

1.25 ¥ih "Mope oeagona” (3

2 40 ¥t epsan Paga”

7.00 X/t "B orde Gpopa HeT'
9.00 X't "Cepan Mk,

11.00 % g "Hewseec TrHEH".
13.00 % % Mew Eucormx xneloE”.
14.30 ¥’ "Crpoross”

16.00 X' "Xanyma

19.00 % g "Mon Kixot”,

21.00°% d "Cane”

23.00 X d "Cymra nHxaCccaTopa’”.
1.00 X/ "Komera'.

2.30 X "Crporoasl’

4.00 X Ky #eHwnH

PYCCKNI O3 HON

055 2310 Xidy "CCT

2.30 Xp MocnenHnid vus-340"

3.55 X/ "Benan cTpena”

5.35 X'th Tietna Hecreposa®

710X Tpasectw”

845 X'h Tenuit”

11.25 X/ TipenadswiE gpyr”

12.55 ¥t "DapToasii

14,35 X "Meurz”

16,40 Xip "Crapekn-nonKogHAKN

TE.10 X "' ApTaHbRH ¥ TPM MYLWKE-
Tepa

1850 X' "Koncepenl”

21.50 X/ Tanoexue’

T¥1000 Kivo

B.00 NMpexnosesna " MpUENDYSHIR
Wepnoka XonmMca ¥ AOKTOPa
Barcona. 20 8eK HAYMHAETCA

7.30 Komenna Tpw 0HA ¢ NPAAY PR’

8.55 HayyHan chanmactusa "Apredart”

10.40 Komenna Tlemyyas saiuk

13.30 M/ch "Weax Lapeeny n capui
EOME

15.10 Opama "Muwess

17.50 Opama Biam’

20,00 Komenws Mrpa

22.00 Opama "Mockosckial »xnrono”

0.00 Opama “Cyxonon

2.00 Opama "He craxy’

4.00 Menogpama "Benpe nnamnse”

JRTEP- M

5.45 M'thel

925 X'ip "B nonckax kanwTasza [panH-
.

18 .40 Xt "Coms nneseH WpoKE30a"

2015 X'ih "HnsHb @ HeobbIKHDEEH-
Hble npeEno<esna Pofniso-
Ha Kpy 3o’

Z2.00 ¥/t Mepes TepHrM K 3Be30aM"

0.45 X'ih "MocnegHuil g

2.15 Kip "Yenoaek ¢ akKopoecHom’

3.45 X/ "benan nTuya ¢ epHod 01-
METHHOW

5.15 CayHaTpesu

Tver

6.00 X' dh TlETp MNepewi”

7.35 M/c "Bowd Pageonna’

9.05 "ABBT edka”

9.30 "Pycckni aonpoc’

1010 O/p "Pycco ypweto. Bnepesie
34 rpaHAyed”

1130 17.30 21.00 Cobeirua

1745 Nowa c wcTopsei. TIonMTEXHW-
UBCKWE MyEEN

12.10°Cro BONpOCOE B3pOCNOMY”

12508t "Cepoue xpabpewa’, Ma-
IWEHEKRH EOHLEPT

13.15 ¥ip "Ynauwn Bam, rocnopal”

1455 TananTol 1 noknoHHnER. Bepa
Bacwnbesa

16.10 2355 [t "SHaxu cynbbo’

17.45 1.15 "Bavecnas [OobpbiHud.
Enorpadmn B necH:". Sune-
KOHUepT

18.50 3.55 "TaliHel HaWero KMHO.
"Onepauwa bl” v ppyree npu-
kmindeHun Whypuka

18,25 2 20 X/p "CoyyacTHUER'

21.20%ena. Metopua nindan’. H.bab-
KnHa

22.25 4 25 TlasHo ke engendce!”

TV XKI LM

59.00 17.00 1.00 ¥'ich HeHmwHE 1
FAKoH"

9.55 17 55 1.55 X/gh "Hoesld napeHs
M0EH MEME"

11.35 19.35 3.35 X/ "Cepeeisbd
YaENOERK

1325 21.25 5.25 X'th "YneTumo -
NoCAenH®E u3 Tex..

15.05 23.06 7.05 X/th "Pesontaep’

JETCKER MAP

2.00 8.00 14.00 X't "Becenoe cHo-
EMOSHME, W CREXM W CRE3k

3.05 9.05 15.05 M'c Wanoknax, W/
i "lanea-HeEnoaMEs", Kak
OCAMK rpyCThio 3afonen”, Tenyx
H GoapuH”

4.00 10.00 16.00 Mt "Bonbwan 3H-
UMENONSaUA Nprpodsl’, Xpad-
peif Mak’, "Badeka #ykoe

5.00 11.00 17.00 Dwnsp-cKazKa
CHerypoura”

B6.30 12.30 18.30 Mfc MNeredpa o
Joppo’

7.00 13.00 19.00 "Yporw xopowero
NOBEAEHIA’, MTH "Camblf rnas-
HEIlR, Ko ckazan "May™ ™

.00 Paapywerenn mudgos

8.40 Top Gear

1020 MawwHsI: kag 310 pafoTtast

1130 22.00 Metopua mMepa

13.00 JxocucTemsl MUpa

14.00 Mpoekt "3emns

16.00 e “Myqmnii 8 mupe uctpebn-
Tene GY-27

2000 DaHTACTHYECKNE UCTOPMM

0.00 McTopwe noiToK

1.00 Cepwan "OTeeTHEIE yRap”

3.50 Cokposuwe UA

4.40 MecTwyeckan YrpasHa

5.20 Yepausa: 3a06ITaA MCTOPHA

EURDSPORT

9.30 13.45 YemnuoHar Mupa no eofd-
HbIM BUGAM CHORTA

10.00 NMnaeanue

11.00 15.00 YamnwoHaT Mupa no
EORHEIM BAORK CRODTA

16.45 1.45 Benocnopt

18.15 YeMnuoHaT MUpd No BONHEM
ENDAM CTIOPTA

19,30 Cnupeed

22.30 boxc

0.15 Pannn

0.45 Benocnopt

CROPT 1
6.00 18.55 dyron
7.45 Backerhon
.25 3.00 ABTOMIHER
10.30 20.50 $ythHhon
12.30 Tenuwc ATP
1630 Backerbon

18.00 Topamyna-1 Ha soge 2013
23.00 TeHHwc ATP

4.05 dyrhon
2.50 boxc
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BOCKPECEHDE
28 mionna
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6.05 Mup npasccnassns

6.45 Moa zemna - Moe npaso

7.05 Bapriuna W Kynusap

T.35 2355 Tok-woy "Hena'

9.00 TopsecTeeHHaA BorkeCcTEEHHAA
NUTYErUA B Kneeo-Teyepokoi
Naepe

13.00 Wed-nogap cTpaHsl

13.50 140 Dkoneua

1415 lar k see3nam

15.10 Kax Bawe snopoese?

16.00 ZonoTol ryce

16.25 HecTs MMED NPRrNacHTE

1715 Bneoke k Hapopy

1745 [HeeHux Dedhnusnuans

18.00 ChoOED pErmoHam

18.20 enoeoi mup. Hegena

18.55 dyrhon. Hemnuosar YrpasHe.
Npemeep-nira. "Waxrep” (Oo-
Heuk) - Yepromoped’ (Onec-
ca)

2100 Hrorm gHa

2125 Toneko my3bixa”. AH TabauHux

22 55 Tpodka, Keno, Maxcuma

23.00 3pa Guaseca. VTorn
2335 0nusnuficx® BsIZ0E

KAHAN “1+17

i6.00 X “Tonodowsrep”

T.5010.00 M'd

&.10 "PemonT +

9.00 Nioto-3abaea”

11.00 "Bockpecese ¢ Keapranom’

12.00 4.45 "Cmaryen”

1245 "lWlecTh kanpoE”

13.10 14.15 15.25 Cepuan "bes cne-
na’

16.301.15 X g "Kynmo gpyra’

18.30 20,00 X "A Gyoy #uTs

19302 45 TCH

23.10 "CeaTckan #n3He"

HHTEP

8.15% 16.00 20.25 2,50 Cepuan "A
npwOy cama’

6.45 [I' "Bropoe KpeweHue Pyow’

8.45 bosecTe2HHAR NWTYPrA B CBA-
To-YonescEod Kpeso-Teyepc-
Koii Magpe. MNpAas Tpascna-
umAa

11.00 "llaneHe secinng

12.00 Cepwan "CracTi Mysa"

20.00 225 MoppodHocT®

22.25 Gepwan "Monwimka Beper”

HOBBH KARAR
6.50 AdeprcTal
7.45 LUepkosk XpucToEa
B.00 YpanscKMe NENEMERA
935 Xto 3gepxy?-2
1130 Megan-Tpuryna Wy
13.00 Cepnan "BopoHwHED
16.10%/d Tleaey #a ceanbbe’
1810 “[iwnnekc
2000 X/ "50 nepasix nouenyes”
22.00 bonbwwe YWECTE

TV

525 dakTw

5.45 CanTaHok

6.45 KeapTipHu# BOnpoc
740 BHeKOOTh NO-YKPAMHCKW
.10 Java

915 DCHOBHOR WHCTWHET
945 Poswirpeiw

10.30 Nerrwe pexbrn

11.00 KospipHaa #W3Hb
1130 Makcwmym B YKpause
1225 Hay4ure Hac #iTh!
14.30 X/ "Nocnexu”

16.20 X/ "Topon eopoe”
18.45 Daxtel. Bayep

19.00 JamoyeHpe

20.05 X/do "vGume Banna®

HTH

6.15 X'th "ByoHW YronoaHoro poasic-
Bt

7.45 Cepuan "ABAHTIOpWCTRE

11.30 MereHgsl yTONOBHOMND PO3EC-
Ka". Kopons adepwctos Thony-
rafung

12.00 315 "AreHTsl ENUAHAA"

13.00 XD "Wypeca s Pewetoes’

15.00 Cepuan "TaliHu cnegcTems - 2°

19.00 Cepwan "Ixaxaps’

23.00 Capuan "KpUMUEANRC TR MBIC-
MATh K3K NPECTYTIHUK

050 X THRyrm’

TEr

6.00 Epanaw

710 TamHuCHl

.00 Tenemysuss

8.25 MNeHTAcED

.00 MyneTHE C NYHTRESM

940 0 Mano » Cruy’

1055 M'th "Cepoumsie nTedke”

13.05 Cepwan "Broe MeHUWMHE - BEOL-
Wb

15.50 X "Bachdow - weTpeGNTERBHK-
LA BAMTMPOE

1745 2015 4 ceappbn

19.00 Koponesa bana 3

21.40 Bwtanbxa

23.00 Cepuan "Xonaqus MepTEeds 3

£Th

5.35 "Haww nodumewe Mipe: Bos-
BpaleHue GrymHone nomyras,
BEusHm My

6.40 2 25 X "MumnHo”

B.35 "Enwm gomsa’

945 "Kapaoke Ha Maiigane”

10.45 X/th "Bpema cuacTer”

15.00 "MUCTHYECKRE WUCTOPUK-5 C
Maanom KocTaumHIM®

19.00 "BuTea 3xcTpacaHCog”

20,00 X DR, ma-mo-ukn !’

2210 XD TipweeT, kuupgep!”

TPK "YKPARRA"®

6.45 19.00 3.35 Cobriea

7.10 %/t "B noroHe 34 cYacThem”

900 Oobpo nokanosate. Makcwm
ABEpWH

10.00 fepoW akpada. Moboss mop-
KOBL

11.00 Capwan "Gympyri”

14.50 X/ "CrMOBMHT No-pASaHCER”

16.50 Xfdp "Knyuwm, unu HegepORTHLIE
MpPKTIHYEHMA PYCCHIK B MaHa-
M

19.20 Cepwan ViHTepHH

21.00 Hosan sonna & Kpamane 2013,
SAEPRITHE

& TERERARAR

6.30 0.00 3.30 "KnepLKOe SpEMA

700 800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23.00 1.00 2.00 5.00
6.00 "Bpema HoBOCTER"

7.30 1180 rpagycoe”

T5020351.5021545565506.25
"KPOHMEL HEBEMN

B.30 "Deapnr nyTEWECTENA

9.10 TlpoCcTpadcTED NEER”

935 "Dero B AMEpRKY

10,10 "Marusa wrkona’

10.30 "3gopossie MCTOpHA'

11.10 Texnonapx’

11.30 TpaHCMMCCHA-TECT

12.10 4 20 "Mu3Hs WHTEpECHI

12.30 IHTenekr.ua’

13.15 "MoTop

14204 .40 "Wrpa cynsbe’

1515 "AxueHT

16.10 "dakrop GesonacHocT’

17.35 "HogocTe KneewiHe!’

18.1021.101.155.15 "Oxxo g Espony’

19.30 2_35 "BOoNbWwad NOAWTHES"

20,10 Ooporue genyTatul’

21.40 3.00 4.00 "Bpema-Taim"

22 .00 “TeppwTOpWA 33K0Ha"

22.353.40 "KuHo ¢ AHwno# Cokono-
B

23.40"06parw eHumanse ¢ T. Panyc'

0.25 "YEpABTOKOHTUHEHT"

0.50 1.55 3.25 555 "00z0p npeceyl’

2.55 "Tema Hagenw’

TOHIE

6.00 X/h "He #ganu, He raganu’

T35 2010 "Eynupe”

.50 20.00 "Usennuzayun Incognita’

8.00 18.30 O/c "CamoBalTHbE KyNb-
TYpb

9.00 Dic "Mepycansm: BOZHUKHOBE-
HE8 CERTOFD MOpoEa

10,004 50 "Byob B Kypce!”

10.354.00 " OxesHuE ona pogwTencd’

11.05 X'p "Asrorpad”

13.30 3a cemMb moped

14,10 MacTep nyTelwecTawi

15.00 [/ "YoneuTensHble pacckadsl
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